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Çukurova  bölgesi,  bilindiği  üzere,  Türkiye'nin  Akdeniz
bölgesinde  Adana  ovasının  akdeniz'e  doğrudan  doğruya
komşu olan  güney -  batı  kesimini  oluşturur.  Kuzeyde  Orta
Toros'un  (batıda  Bulgar  "Bolkar"  dağı,  onun  doğusunda
Aladağ) ilk tepeleri eteğinden başlar. Doğuda Misis tepelerine
yaslanır. Güneyde Karataş burnu, ovanın denize doğru en
çok  ilerleyen  noktasını  oluşturur.  Batıda  Toroslar  ile  deniz
arasında  gitgide  darlaşan  bir  düzlük  biçiminde,  Erdemli
yakınlarına  dek  uzanır.  Güney  -  doğu  Misis  tepeleriyle
İskenderun körfezi içinde, Doğuya doğru uzanır.

Çukurova'nın başlıca kentleri, ovanın kenarlarında kurul-
muştur : Adana, Tarsus Mersin gibi.

Tarihsel  coğrafya  ve  kazıbilimi  için  önemli  olan  eski
(Frenkçe) adıyla Kılikya ise, çok daha geniş bir bölgeyi kapsa-
maktaydı.  Adana  ve  İçel  (Mersin)  illerinden  başka,  şimdiki
Konya  ilinin  güneyini  (Ermenek  ilçesini)  ve  Antalya  ilinin
doğusunu  da  kapsayan  bir  bölgeydi.  Hatta,  İskenderun
Körfezi'nin doğusunda, şimdiki Hatay iline değin uzanırdı. De-
nilebilir  ki,  ilk  çağlarda,  Küçük  -  Asya'nın  güney  -  doğu
bölgesine, Alanya burnundan ( Karakesium), Amanos dağları
üzerinden Suriye'ye dek uzanan yerlere Kilikya adı verildi.

İşte  bütün  bu  geniş  bölge  üzerine,  yüzyıllardan  beri
Türkçe ve yabancı dillerde kitap, broşür, makale, araştırma,
harita  vb.  gibi  yayınlar  ve  belgeler  çıkmış,  incelemeler
yapılmış, yapılmakta, daha da yapılacaktır. Ancak, bunları der-
leyip toplayarak bir dağarcık (repertuar) halinde yayımlamak
düşüncesi, günümüzde daha yeni yeni oluşmaktadır.

Gönül ister ki, her bölgenin, her ilin, hatta her ilçenin bir
genel ya da özel kaynakçası (bibliyografyası) olsun! Ama, ne
yazık ki, yok.

Gerçi,  Çukurova  bölgesinin  de  genel  bir  kaynakçası
yoksa da, bölgenin önemli bir yöresi olan İçel (Mersin) ilinin
halk  yazını,  halkbilimi  ve  etnografyası  üzerine  özel  ve
bölümsel bir kaynakçası var. Silifke'li değerli   halkbilimci Ali
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Berat  Alptekin'in  hazırlayıp Mersin Halk  Eğitimi Merkezince
geçen yıl yayımlanmış olan bu kitap, yararlandığımız kaynaklar
arasındadır (2,32 S.) Adana ilinin de bu tür özel ya da genel
bir kaynakçaya sahip olması gerekir.

Biz,  yalnızca  Çukurova  halk  kültürü  üstüne  değil,
bölgenin bu konularını da içeren tümü üzerine genel bir kay-
nakça  hazırlamayı  denemek  istedik.  Bunun  için,  ilkin,
başlığında (Çukurova),  (Toroslar),  (Güney),  (Seyhan),  (Cey-
han), (Adana), (İçel), (Mersin), (Tarsus), (Silifke) vb. gibi yer
adları bulunan yayımları ele almayı yeğledik.

(Kilikya)  üzerine  yayınlar  da  dikkate  alındı.  Ama,
(Çukurova) ve (Kilikya) başlıkları  dışında kalan yöre ile ilgili
olup  başka  başlıklar  taşıyan  yayınlar  da  dikkate  alınmıştır:
Türkmen oymakları, Türkmen çalgıları, ağız incelemeleri vç.
gibi.

Çukurova bölgesi üzerine şimdiye değin hiçbir kaynakça
olmayışından haraketle, bütün yayın kaynak ve katologları bir-
bir  taranarak,  ciddi  ve  sağlam bir  kaynakça  oluşturulmaya
çalışıldı.

Bu amaçla, ilk önce, ulusal kaynakçamız olan "Türkiye
Bibliyografyası" tarandı. Bunun, 1928'den bu yana yeni harf-
lerle yayınlanan on yıllıkları, yıllıkları, aylık fasikülleri tek tek
gözden geçirilerek 1988 sonlarına dek gelinmiş

tir.  Ulusal  kaynakçamız  son  yıllarda  pek  düzenlice
çıkamadığından, son iki yılın yayınları eksik kalmıştır.

"Türkiye makaleler bibliyografyası"nın ise, yazar  adları
dışında, herhangi bir dizini bulunmadığından, hızlı araştırıcılar
için ondan yararlanma işi,ancak rastlantılara kalmaktadır.

Kültür  Çakanlığı  nca  yayımlanmış  olan  "Türk  foklor  ve
egnoğrafya bibliyografyası" da (3 cilt, 1971 - 75) çok yarar-
landığımız kaynaklar arasında bulunmaktadır.

Genel olarak, kapsamlı bir kaynakça hazırlamanın,hele
dergi ve gazetelerin taranması söz konusu olunca, çok güç
bir iş olduğunu söylemeliyiz. Tam bir ekip çalışması isteyen bu
geniş kapsamlı, işi bir tek kişinin başarması pek olası değil gibi
görünüyor.
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Şimdi, kaynakçanın sınırları, süredizini, konuları üzerine
konuşabiliriz :

Coğrafi  sınırlar  :  Türkiye  Cumhuriyeti  sınırları  içinde
yayımlanmış Türkçe yayınlarla dış ülkelerde basılmış yabancı
dillerdeki  yayınlar,  konu  kapsamına  alındı.  Almanya,  ABD,
Fransa,  İngiltere,  italya  gibi  yabancı  ülkelerdeki  yayın-
lar,görüldükçe not edildi.

Süredizin ( kronoloj) sınırları : Yeni harflerin kabul edildiği
1928 yılından 1988 yılı sonuna dek, yani  son 60 yılın bütün
yayınları dikkate alındı. Eski harfler dönemi (1729 - 1928), ayrı
bir  uzmanlık  konusu  oluşturduğundun,  süredizin  sınırları
dışında bırakıldı. Aslında, o dönemde bu bölge üzerine fazla-
ca bir yayın olduğunu pek sanmıyoruz.

Bu genel kaynakça, hemen hemen bütün yayınları içine
alıyorsa  da,  yazına  edebiyat  /edebiyata),  özellikle  halk
yazınına.halkbilim ve etnografyaya, yani halk kültürüne ağırlık
verdiği söylenebilir.  Bölgedeki demek, birlik, holdink, ortaklık
vb. gibi özel kuruşların yıllık bilanço ve etkinlikleri ile toplu iş
sözleşmeleri gibi yayınlar dikkate alınmıştır.

Kaynakçada 236  Türkçe  kitap  ve  broşür,  100  Türkçe
makale ve inceleme, 14 yabancı dilde yayın, yani toplam ola-
rak tam 350 yayın tanıtılmıştır. Bir bildiri sınırını aşmamak için,
küçük konular ve ayrıntılarla ilgili yayınlar üzerinde pek durul-
mamış, hele makalelerin pek azı alınabilmiştir.

Kaynakçayı yazı  ya da yayın türlerine göre, üç bölüme
ayıra  bilirdik  ;  ama,  biz,  arayıp  bulma kolaylığı  sağlamak
üzere,  yazarların  soyadları  sırasına  göre,  bir  abecesel
sıralamayı yeğlerik,

Yapısal yönden, gerçi kitap ve makaleler karışık olarak
yazarların soyadı  abece sırasına göre verildiyse de, soyadı
yasasından  (1934)  önceki  yayınlarda,  küçük  adlar  dikkate
alındı.  Yazarı  belli  olmayan (anonim)  yayınlarsa,başlıklarına
göre sıralandı .

Sonda taranan süreli yayınlar ve konulara göre iki dizin
bulunmaktadır Bunlaraı biraz gözden geçirelim :

Taranan 47 süreli yayam içinde en çok makale alınanlar
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arasında : "Çınaraltı" (İst.,5), "Görüşler) (Adana, 7), "Halkbilgi-
si haberleri" (İst.,5) "İçel" (Mersin, 10), "Türk folklor araştırma-
ları" (İst., 13) gibi dergiler bulunmaktadır.

Çukurova bölgesi üzere e en çok araştırma yapan yazar-
lar arasında rahmetli Ali Rıza ya da Yalman Yalgın 30 kitap
makaleyle başta gelmekte onu Silifkeli değerli halkbilimci dos-
tumuz Kerim Yund 15 kitap ve makaleyle izlemektedir. Öteki
8  yazar  :  Taha  Toros  6,  Ali  Berat  Alptekin  6,  Mansur
Bozdoğan 5, Kasım Ener 5, Yaşar Kemal Göğceli 4, Özdemir
Derviş 4, Sait Uğur 3 vb.

Konulara gelince, yer  adlarını da içeren konular dizini
abecesel bir sırayla 176 konuyu kapsar, bunlar arasında en
çok yayın yapılanlar, sırayla şöyle :

Adana 47, Ağıtlar 5, Anadolu 14, Atasözleri ve deyimler
5, Bozlaklar 5, Coğrafya 5, Çukurova 139 (Rekor), Destanlar
10,  Dilbilimi  15,Efsaneler  5,  Ekonomi  5,  Etnografya  18,
Güney 26, Halk yazını 8, Halkbilimi 18, Hayvancılık 6, İçel 19,
İşçilik  6, Karacaoğlan 4 .Kılikya 8, Kurtuluş  Savaşı  13, Mi-
marlık  8,  Mut 4,  Sanayi  8, Seyhan 5, Silifke 23, Şiirler  7,
Tarım 56, Tarih 49, Tarsus 7, Toros'lar 24, Türkmen ler 15,
Türküler 6, Üniversiteler  ve yüksek  okullar  4, Yer  adları  7,
Yörükler 15 vb.

Yayın kimlikleride görülebilecek yanlışlar, doğal olarak,
kaynaklarımıza  aittir.  Dizinlerdeki  rakamlar,  kimliklerin
baştarafında bulunan sıra sayılarıdır.

Yazarların soyadlarışla Kitap başlıklarının altları çizilerek,
değişik karakterde harflerle çizilmesi sağlanmıştır.

Kitap kimlikleri,  şu öğelerden oluşur : Yazarın soyadı,
adı, yayınıri başlığı, varsa çeviren ya da derleyenin adı, yayım
tarihi (yıl), evrensel boy imi, sayfa sayısı, kitabın resimli olup
olmadığı, fiyatı, içinde yer aldığı dizinin adı, yayın numarası,
yeni basımları varsa tarihleri.

Hekimlerin dışında, Dr., Prof. vb. gibi akademik sanlar
kaldırıldı.  Basım  tarihi  bulunmayan  kitapların  Derleme
Müdürlüğünce  derleme  tarihi  (d.t.)  olarak  gösterildi.  Ayrı
-basımı bulunan    araştırma   ve incelemeler de alındı. Pek az
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kısaltma  var:  TL  (Türk  Lirası),  Krş  (Kuruş),  s.  (sayfa),  ts.
(tarihsiz) gibi.

1934  tarihli,  2527  sayılı  Derleme  Yasasına  göre,
İstanbul'da Basma Yazı  veResimleri Derleme müdürlüğünce
dermenip kitaplıklara gönderilen bütün bu yayınların, başkent
Ankara'da 3 (Ankar Milli Kütüphanesi, Ankar İl kitiplığı, TBMM.
Kitaplığı),  İstanbul'da  2  (Beyazıt  Devlet  Kitaplığı,  İstanbul
Üniversitesi  Merkez  Kitaplığı)  ve  İzmir'de  1  (İzmir  Milli
Kütüphanesi) olmak üzere 6 kitaplık ta bulunması gerekli ve
zorunludur. Yurdun başka yerlerinde bulunmaları ancak rast-
lantılara kalmıştır.

Böyle  bir  genel  kaynakçada eksiklerin  bulunması  pek
doğaldır,  aslında  bütün  kaynakçalar  hep  eksiktir;  çünkü;
bugün tamam sandığımız bir  kaynakça yarın yeni yayınların
çıkışıyla,artık  çok eksik  olacaktır.  Kuşkusuz,  eksikliklerin en
aza indirilmesi, daha önemlidir.

Çukurova bölgesine ilişkin yeni harfli Türkçe ve yabancı
dillerdeki başlıca yayınların bir araya getirmek için hazırlanmış
olan  bu  kaynakçamızın  asıl  amacı,  Çukurova  yöresinde
yapılacak olan bilimsel çalışama ve araştırmaları kolaylaştırıp
çevre  incelemelerini  özendirmekten  ibarettir.  Çünkü  biz
Türkler, kaynakça çalışmalarını.örneğin İtalyanlar ve Fransızlar
kadar sevmediğimiz için, yüzyılların birikimine karşın, ne yazık
ki,  ulusal  kültürümüzü  arştırıp  derleyememış  yaşayan
kültürümüzü arşivleyememiş, hatta yitip gitmesine adeta seyirci
kalmışızdır, denilebilir

Onun  için,  Halk  Eğitim  merkezlerinin  v^  da  H  Kültür
Müdürlüklerinin  bu  tür  çalışmaları  da  başlatıp  yürütmesi,
sonuçlarını yayınlaması, bunları yöre halkıt>■-  j?  bilim adam-
larının yararlanmasa sunması gerekir

ÇUKUROVA  BÖLGESİ  KAYNAKÇASI
M   I ürker ACAROĞLU

Emekli Derleme Müdürü
1.A. A. - Çukurova efsaneleri   Düğün alayı.-( "Görüşler"

Adana 1/9, Mart 1938, s.   11 -12.)
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345. ABACI, Ahmet - Toros dağında ölen Kamil, Sıddık
ve
İbrahim üç şehirlerin destanı. - Merzifon, Nurlar
basımevi1959.
40, 1 y ., 25 Krş.

346. Adana. - Adana, Adana ticaret ve Sanayi
Odası,
1936. 80, 73s.,3cetvel, resimli.

347. adana, Cumhuriyetten evvel ve sonra. - Ankara,
Ulus
basımevi,tarihsiz(1928 - 38 arası? ). 80, 82 s..resimli.

348. Adana festivali. - (Adana Kemal basımevi, 1963).
80,
10 s.

349. adana   İmar  Komisyonu   raporu.-adana,
Kemal
basımevi. (1963). 40.32 s., resimli. (Yeni basımı :
1964.)

350. adana pamuk toplama işçi işveren
anketi,1986.-
Ankara.  Devlet  İstatistik  Enstitüsü,   1988.  80,
11+17 s.
(Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü yayın No.
1925.)

351. Adana'da petrol nasıl bulundu?- (İstanbul,
"akşam"
gazetesi, 1960).  40, 14 s., resimli, haritalı, portreli.

352. Adana'da petrol nasıl bulundu?- (İstanbul,
Aydın
yayınevi, 1961). 4014 s., resimli, haritalı, portreli.

10. Adana'mızı tanıyalım 0 dünden bugüne Adana.-
Adana Söz Ajans, (1988) 80, 68 s., kısmen renkli fotoğraflar.

353. AKALIN, Şükrü Haluk.- Çukurova ağız ağızlarındaki
arkaik kelimelr.- (" 2.Mersin Milli Kültür ve Eğitim
sempozyumu
bildirileri", Meşin, 1988; Ankara 1989, s. 17 - 23.)

354. AKBAŞ, Fuat İIE UĞURLU, Sait.- İçel rehberi . 1. cilt.
-Mersin Yeni Mersin basığmevi, 1944. 8,152 s..
resimli,150
Krş.

355. AKDOĞAN, Ahmet.  - Çukurova bahçe ve terla
işçiliğini tesir eden bazı coğrafi faktörler. -
İstanbul, ?, 1955.
80 , 192 +5 s. (9. Coğrafya Melek Haftası "22 -
29 Aralık
1954", tebliler ve konferanslardan ayrı basım.)

356. (AKSOY,Muzaffer.- Cenubi Türkiye'de Eti-
Türkleri
arasında sickle :cell anemi "orak hücre
anemisi", 15 vaka
üzerinde bir tekkik.-?,?, 1956). 80, 60 s..şekilli,
kaynakça.

357. AKYOL, Mete.-diz dize, göz göze.- ("Hürriyet",İst.,
8-
29. 6. 1975, tefrika.) Silifke dolaylarını anlatır.

358. ALAGÜN, Mebruke.- Çukurova'nın sebze ziraati ve
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me tezidir. İst. Ün. Merkez kitaplığı, tez. No. 677.)
359. ALICI,Murat.-Erdemli ve çevresinde kullanılan

şifalı
bitki  ve   hayvansal   ürünler.-("Erciyes",
Kayseri,   X/116,
Ağustos 1987, s. 27- 31.)

360. ALİŞHAN, P.L.M.-Sissouan oul'Armeno-Cilicie, desc-
ription  geographigue  et   historiğue.-Venise-
Saint-Lazare,
1899.

361. ALPTEKİN, Ali Berat.- Çukurova'nın efsanelerle
dolu
bir köyü.-("2. Meşin Milli Kültür ve Eğitim
Sempozyumu bildiri
leri ",Mersin 1988; AnkatÇj1989, s. 23-28.)
Kahramanmaraş
ilinin Andırın ilçesine bağlı Akçadağ köyü h.

362. ALPTEKİN, Ali Berat (haz.).-lçel bibliyografyası;
halk
edebiyatı, folklor, etnografya.-Mersin, Halk
Eğitimi Merkezi;
Ankara, Çelebi matbaası,  1989 20, 32 s.(İlkin
Mersin'de
çıman "İçel kültürü dergisinde yayınlanmıştır.)

363. ALPTEKİN, Ali Berat.-Silifke yörüklerinin
yaylalara
göçerken söyledikleri türküler.-("Türk folkloru", İst. ,
3/27, Ekim
1981, s. 19-20.)

364. ALPTEKİN, Ali  Berat.-Silifke'de bazı yer
adları
üzerine bir araştırma.- ("Dadaş folkloru" ilavesi,
Erzurum, 1/1,
Ekim 1980.)

365. ALPTEKİN, Ali Berat.-Silifke'de değerlenen
ağıtlar-
("Türk folkloru", İst., 3/36, Temmuz 1982, s. 13- 15,
31; "Türk
folklorundan derlemeler", Ankara, 1987 s. 23-30.)

366. ALPTEKİN, Ali Berat.-Taşeli platosu
masallarında
motif ve tip araştırması.- Erzurum, 1982.X-225-
226-487 s., 1
harita. 2 cilt.(Yayınlanmamış doktora tezi.)

367. AĞIT, Albrecht.-Kilikya'da keşfedilen yeni
Fenike
yazıtlarının tarihi önemi. Çev. Nusret Hızır.
Ankara, 1948,
broşür.

26. ALTAY,    M.    Hadi.-   Adım   adım   Çukurova.-
Adana,Kemal basımevi, 1965. 80, 192 s., resimli, planlı, kay
nakça. (Çukurova Turizm Derneği yayınları No. 1.)

27. ANAFARTA, Nusret.- Çukurova iplik , dokuma.çırçır
işçilerine ve sayın üyelerimize.- Adana, Çukurova Mensucat
sanaii işçiler sendikası,1949 40, 4 s.
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28. ARAY, Ahmet Vefa.- Çukurova destanı şiirler.-Adana
FYurt basımevi,(1947). 80, 67 s., 1 resim, 100 Krş.

368. ARIK,   Çaki  Tonguç.-Adana  fethinin   destanı.-
İstanbul, Arkadaş basımevi,1943. 80, 61 s., resimli,
75 Krş.

369. ARIK,   Remzi   Oğuz.-Adana'dan   gelen   vazo.-
Istanbul, Devlet basımevi, 1936. 40, 10 s., resimli.

370. ARIKHAN, Çınar.- Yörük Kültüründen bir demet.-
"İçel kültürü", Mersin, 1/1, Ocak 1987, s. 31-34;
1/2 Mayıs
1987, s. 21-22; 3/4, Ocak 1988, s. 46-48.)

371. ARTAN, Gündüz.-Gülnar'da bazı inanışlar .-
("Türk
folklor araştırmaları-, İst., 1964 8/164, 166.)

372. ASLANAPA, Otay.-Türk sanatı. 2. cilt: Anadolu
Selçuklularından   Beylikler   devrinin   sonuna
kadar.-
(Ankar.Kültür Müsteşarlığı, 1973 40 7-264 s.,
resimli, planlı, 1
harita, 15 TL

373. ATABEYLİ, Naci Kum.- Çukurova'da tarih,
arkeoloji
ve folklor tetkikleri.-("Görüşler",Adana, 6/55,
Temmuz 1943 s.
9-11.)

374. ATAKİŞİ, İbrahim K.-Çukurova bölgesinde
turfanda
patates yetiştirme olanakları.-Adana, Zraat
Fakültesi, 1977.
40, 11 y., kaynakça, çoğaltma, 5TL. (Çukurova
Üniversitesi
Zraat Fakültesi yayınları No 117.-Halk
konferansları : 43.)

375. ATAKİŞİ, İbrahim K -Çukurova bölgesinde yer-
fıstığı
yetiştirme olanakları ve sorunları.-Adana, Zraat
Fakültesi,
1977. 40,  11  y.,  kaynakça   çoğaltma,10 TL.
(Çukurova
Üniversitesi Zraat Fakültesi yayınları No. 116.-
Halk konfe
ransları : 42.)

37 ATAKİŞİ, İbrahim K - Çukurova'da ikinci ürün olarak
yetiştirebilecek  soya  çeşitlerinin  önemli  tarımsal  ve  kalite
özellikleri üzerinde araştırmalar -Adana.Zraat Fakültesi, 1978.
80, 54 s., kaynakça lngılı?ce özet. (Çukurova Ünirversitesi zi-
raat  Fakültesi  yayınlan  126  Bilimsel  inceleme ve  araştırma
tezleri : 20.)

38.  ATALAY,  Neşri.-Mut  tarihi.-  Karaman,  Doğuş
basımevi, 1976. 80, 104 s., 4 resim. (Mut Çelediyesi  kültür
yayınları: 2.)
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39 AYDIN,Leman.-Anamur bölge yörüklerinin ağız ince-
lemesi.-İstanbul. 1977. (Üniversite bitirme tezi.)

40. AYHAN.Yusuf.- Mustafa Kemal'in Pozantı Kongresi
ve Adana'nın kurtuluşu.-Adana, İpek Basımevi, 1963. 80,
17026 s.

41. AYTAÇ,   Yakup.-Çukurova   eşik   alanlarında
yetiştirilecek erkenci üzüm çeşitleri.-(Tarsus)b Bölge Toprak-
su Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü; Eskişehir, İktisadi ve Ticari
İlimler  Akademisi  basımevi,  1981.  80,  51  s.,  kaynakça  ve
İngilizce  özet.  60  TL.  (Köyişleri  ve  Kooperatifler  Bakanlığı
Toprak-su  Genel  Müdürlüğü,  genel  yayın  No.  94.-Tarsus
Bölge Toprak-su Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yayınları
rapor seri N. 44.)

42. AYVALI, M. Nuri (deri.).-Gavur dağları.-("Çağrı",
Konya, 7/62, Mart 1963, s. 15)

43. BAHADIROGLU,   Osman.-Kadirli   ve   Andırın
köylerinde Mantuvar açmak.-(Halk bilgisi haberleri", İst.. 2(18),
Nisan 1931.)

44. BAYBURT, Hüseyin.-Çukurovalı gençlerin aşk ve
sevda destanları, şiirleri.-(Mersin, Yeni Mersin basımevi,
1952). 80, 16 s.

45. BEĞENÇ, Cahit.-Adana.-(Türk dili", Ankara, 2/17,
1953, s.292-295.)

376. BEĞENÇ, Cahit.-Toroslar'dan aşağı.-Ankara, Doğuş
basımevi, 1945. 80, 95 s., 100 Krş. (Yol üstü serisi :
2.)

377. BELEKOĞLU, Nabi(derl.).-Torslar, Geyik avcısı ve
aksakallı ihtiyar.-("Türk folklor Aarştırmalan", İst., 15/299,
Hazi
ran 1974, s. 7018.)

48. BELENLİ, Günsel.-Silifke bölgesi yerleşik Yörükleri
üzerine bir ağız incelemesi.-lstanbul, 1971 .(Üniversite bitirme
tezi.)

49. 5 Kağnunusane.-Adana, Adana Halkevi, 1936. 80,
24 s., resimli

50. BİÇER, Yılmaz.-Çukurova'da buğdaydan sora ikinci
ürün mısır tarımında toprak işleme tekniği.- Tarsus, Köy Hiz
metleri Araştırma Enstitüsü, 1987. 80, 47 s., kaynakça.(Tarım,
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Orman ve Köyişleri Bakanlığı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü
genel yayın No. 138.-Tarsus Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü,
rapor seri No. 79.)

378. BİÇER, Yılmaz ile ÖZEL, Muhsin.-Çukurova eşit ara
zilerinde bağın azotlu ve fosforlu gübre isteği.-
Tarsus, Köy
Hizmetleri Araştırma Enstitüsü, 1986. 80, 52 s.,
kaynakça.
(Tarım, Orman ve Köyişleri Bakanlığı Köy
Hizmetleri Genel
Müdürlüğü  genel yayını  No.   118.-Tarsus  Köy
Hizmetleri
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yayınları, rapor seri
No.68.)

379. BİÇER,Yılmaz ile YENİGÜN, A. Necdet.-Çukurova
koşullarında fosforlu gübrenin pamuğun verim ve
bazı kalite
unsurlarına etkileri.-(Tarsus), Bölge Toprak-su
Araştırma Ens
titüsü Müdürlüğü; Eskişehir, İktisadi ve Ticari İlimler
Akademisi
basımevi, 1981. 80, 5 y.+ 50 s., kaynakça,
İngilizce özet, 60
TL.(Köyişleri ve Kooperatifler Bakanlığı Toprak-
su Genel
Müdürlüğü, genel yayın  No. 97.-Tarsus Bölge
Toprak-su
yayın No. 97.-Tarsus Bölge Toprak-su Araştırma
Enstitüsü
Müdürlüğü yayınları , rapor seri No. 47.)

380. BİÇER,   Ylmaz   ile   YENİGÜN,   A.    Necdet.-
Çukurova'da  buğday  araştırmaları,   1967-
1973.-(Tarsus),
Bölge Torak-su Araştırma  Enstitüsü
Müdürlüğü;  Adana,
Kemal Matbaası A. Ş., 1975. 80, 81 s.,
kaynakça, İngilizce
özet.(Köyişleri Bakanlığı Toprak-su Genel
Müdürlüğü Tarsus
Bölge Toprak-su Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
yayınları,
genel yayın No. 63.- rapor seri No 20.)

381. BİLGER,   Dr.   İzzet.-Adana   okullarında  trahom
savaşı.-Adana, Türksözü basımevi, 1950. 80, 16
s., 1 levha.

382. BLUMENTHAL,  (Maurice)  M.-Toroslar'da yüksek
Aladağ   silsilesinin   coğrafyası,   stratigrafisi  ve
tektoniği
hakkında yeni etütler...Jeolojik harita
materyellerL.-Ankar,
kağıt ve basım işleri A. Ş., 1952 40, 136 s., 31
planş, 4
levha, 5 harita resimli.(Metin Türkçe-Almancadır)

,—   56. BORATAV, Pertev Naili.-Çukurova'da folklor derle-
meleri.-("Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi
dergisi", Ankara 5/3 1947,  s. 255-273, ayrıbasımı da vardır.)
57. BOZ, Nevzat.- Mersin ve Silifke yörelerinden Halk -386-



edebiyatı derlemeleri .-Erzurum,  1973. (Üniversite bitirme
tezi.)

383. BOZDOĞAN, Mansur (topl.).-Güney yurtta ağıtlar,
türküler, atasözleri.-("İçel", Mersin, 1/2-6 Şubat-
Haziran 1938,
s. 8, 3, 4, 6, 6;2/13, Şubat 1939, s. 9. )

384. BOZDOĞAN,   Mansur.-   İçel'de   harsın   baharla.
Baharın harsla kucaklaşması.-("İçel", Mersin, 1/
6, Haziran
1938, s. 2-3.)

385. BOZDOĞAN, Mansur.-Türkmen oymaklarında erkek-
kadın kıyafetleri ve adetleri.-("İçel", Mersin 1/5,
Mayıs 1938 s.
10-11)

61. BOZDOĞAN,    Mansur-   Türkmenlerde   göç.-
("Içel",Mersin, 1/2, Şubat 1938, s. 3-4.)

386. BOZDOĞAN, Mehmet.-Çukurova'dan
tekerlemelere
("Türk folklor araştırmaları", İst., 3/55, şubat 1954.
s. 879. )

387. BOZKUŞ, H.Ferhat.-Toros göknarının...
Tükiye'deki
doğal yayılış ve silvi-kültürel özellikleri.-Ankara.
Tarım, Orman
ve Köyişleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü,
1988. 40,
118 s., resimli kaynakça.

388. BREZOL, Georges-Les Turcs ont passella...
recueil
de documents, dossiers, rapports, reguetes,
protestations,
suppligues et enguetes, etablissant la verite sur
les massac-
res d'Adana en 1909.-Paris, 66, boulevard
ornano, 1911.
160, 400 p.

389. BURDURLU, İbrahim Zeki.-Çukurova'dan
maniler.-
("Halkbilgisi haberleri", İst., 10/116, Haziran
1941, s. 184-
191.)

390. BURDURLU, İbrahim Zeki.-Çukurova'dan
türküler.-
("Görüşler",Adana 35-37, Mayıs-Eylül 1941, s. 10-
12, 25-26,
6-9;5 "Türkfolklor araştırmaları", İst., 7/159,
Ekim 1962, s.
2876-2877.)

391. Cenup oymaklarında ağıtlar.-("lçel", Mersin, 1/1
ikin-
cikanun 1938, s. 14.)

68. Ceyhan-Çukurova   Harasın'da   5   Ocak   1961
perşembe günü saat 9.30'da pazarlık vemüzayede suretiyle
satılacak Arap taylar.-Adana Tarım Bakanlığı Çukurova Harası
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■Müdürlüğü, (1961). 80, 7 y,.
69. (COŞKUN,  Talibi).-Çukurova  sesleniyor.-(Adana

Güney basımevi, 1950). 80, 20 s.., 50 Krş.
70. CUINET,Vital.-La Turguie d' Asie, geographie admi-

nistrative, statistigue, descriptive et raisonnee de cıhague
province.de 1'Asie-Mineure. 4 vol.-Paris, E. LEROUX, 1890-
1900. 80. cartes.

71. CUNBUR,     Müjgan.-Karacapğlan'a     göre
:Çukurova'nın güzellikleri ve özellikleri.-("2.Mersin Milli Kültür
ve Eğitim Sempozyumu bildirileri", Mersin 1988; Ankara 1989,
s. 55-69.)

72. ÇAKMAKOĞLU,   Alev.-İçel   yöresi   dokumaları.-
İstanbul, 1984-85 232 s.(Yayımlanmamış yüksek lisans tezij

73.ÇAM,  Nusret.-  Adana  Ulu  camii  külliyesi.-  Ankara,
Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1988. 80, 76 s., renkli fotoğraflar
kaynakça.(Kültür ve Turizm Bakanlığı yayınları: 982.-Tanıtma
eserler dizisi: 12.)

392. ÇAM,   Nusret.-Ramazanoğulları Beyliği mimari eser
lerinden Adana Ulu camib.-("Atatürk Ün. Islami
İlimler Fak.
dergisi", Erzurum 1982, 5/129.)

393. ÇANKAYA, Sabahattin.-Elif ile Yusuf, bir Kadirli
ef
sanesi.-Ankara, 1983.

76. ÇELİK,   Ömer.-  Adana'da  kozacılık.-fGörüşler",
Adana 45. sayı, Mayıs 1942, s. 16-18.)

394. ÇELİKKOL, Seyide.- Adana taşköprüsü.-?, ?,
1946,
broşür.

395. ÇETİNKAYA,Hikmet.- Çukurova'da direniş ve pamu
sorunu.- ("Cumhuriyet", İst., 4-6. 10. 1974, s. 1, 4.)

396. ÇIPLAK, Mustafa Necati.- İçel tarihi, tarihi
zenginlik
leriyle.- Ankara  Güzel Sanatlar matbaası, 1968.
13-387 s., 1
harita.

397. ÇOLAK, Hüsyin ile AKTAN, Selma (deri.) .-
HAkiki
Anadolu efsaneleri.(Çukurova).- Adana,?,(1965).
80, 48-56
s., resimli,200 Krş.

398. Çukobirlik, 1940-1973.Türkiye Cumhuriyeti 50.
yıl.-
Adana, Çukobirlik Pamuk Tarım Satış Kooperatifleri
Birliği,
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(1974). 40, 21 s., renkli resimli, 1 levha.
82. Çukurova.-(Adana), Çukurova İthalat ve İhracat T.

A. Ş.; Gün basımevi, 1966. 80, 20 s., resimli. (Yeni basımları :
1967,1968, 1969 1670,1972 vb.)

399. Çukurova.-Adana,   Çukurova  Mühendislik  Özel
Yüksek Okulu Talebe Cemiyeti 1970. 40, 16 s.,
resimli.

400. Çukurova Baytur Construction Company.-İstanbul,
Ç. Baytur İnşaat Taahhüt A. Ş., 1979. 40, 24 y.,
Kısmen
renkli resim ve planşlar. (Metnin Arapçası'da vardır.)

401. Çukurova, 1937.- 20, 12 s.("Ulus"un Adana ilavesi,
1/5, llkkanun 1937.)

86. Çukurova. Bizden size.-İstanbul,Gün basımevi, 1967.
80, 28 s., resimli, portreli.

87. Çukurova bozlağı.-("Şadıvan", İst., 1/6, Mayıs 1949,
s. 5.)

88. Çukurova bölge planlama projesi. Adana-Hatay-lçel
sanayi anketi.-(Adana, Kemal basımevi, 1963). 80, 17 s.

402. Çukurova bölgesi bölgesel gelişme, şehirleşme ve
yerleşme düzeni.-Ankara İmar ve Iskan Bakanlığı
Mesken
Genel Müdürlüğü Sosyal Araştırma Dairesi, 1970.
40, 235 s.

403. Çukurova bölgesi topraklarının azot durumu ve bu
bölge topraklarrında faydalanılabilir azot miktarının
tayininde
kullanılacak metotlar üzerinde bir araştırma.- Ankara,
Azot sa
nayii T. A. Ş., 1973. 80, 81+3 s., 4 levha, kaynakça,
İngilizce
özet.(Azot sanayii T. A. Ş. yayınları No. 1.)

91. Çukurova bölgesinde toprakların hidrolik kondaktivite
değerlerinin ölçülmesi.- Ankara, Ziraat Vekaleti Toprak Muha
faza ve Zirai Sulama İşleri Reisliği, 1958. 80, 30 s.5( Toprak
ve Gübre Araştırma Enstitüsü teknik yayınları No.1.)

404. Çukurova bölgesinin ihracat potansiyeli ve
ihracat
sorunları semineri, 1- Mayıs 1982, Adana .-
Adana, Adana
İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi ,(1983 ?). 80,
136 s.

405. Çukurova çırçır, iplik ve dokuma fabrikası.
Tarsus,
her türlü pamuk ipliği ve kapot imalatı.-? 80, s.131-
144+2 y.

406. Çukurova Elektrik Anonim Şirketi esas mukavelesi
-
Adana, Kemal matbaası, 1966. 80,25 s.
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407. Çukurova Elektrik Anonim Şirketi ile ilgili kanun
ve
sözleşmeler.- Adana, Çukurova A. Ş.,( 1976 ?).
80, 23 s.

408. Çukurova Elektrik Anonim Şirketine niçin ortak
olmalısınız?-Adana, İpek basımevi, ( 1963 ). 80, 8
s., resimli,
planşlı, haritalı.

409. Çukurova, 50. Kurtuluş yılın kutlu olsun!-
( İstanbul,
"Milliyet gazetesi eki, tarihsiz ). 40, 8 s., resimli.

410. Çukurova mıntıkasının birinci pamuk ve Adana
vi
layetinin son hububat ve birinci susam, çeltik
tahmin raporu.
30 Haziran 1961 tahmin raporu, 1961 yılı...-
Adana, Adana
Ticaret ve Sanayi Odası, 1961. 80, 12 s.( Adana
Ticaret ve
Sanayi Odası neşriyatı, sayı 61.)

411. Çukurova Mühendislik Özel Yüksek Okulu.-
Adana
Kemal basımevi, (1969). 80, 8 s., renkli resimli.

412. ,.çukurova otoyolu 2. kesim önetüdü.-(Ankara),
Bayındırlık Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü
Otoyolları
Dairesi Bakanlığı, (1977). 40, 68+25+17+17 y.,
100 TL, 57
planş,   100  TL.(TEK-SER  Teknik  Servis  A.Ş.
müşavir
mühendislik etüt planlama projesi.)

413. Çukurova Üniversitesi.1988  bahar yarı-yılında
Çukurova Üniversitesine bağlı Meslek Yüksek
Okullarında
düzenlenen  konferanslar.-Adana,  Çukurova
Üniversitesi
Rektörlüğü, 1988. 40, 5 y.

414. Çukurova Üniversitesi katalogu 1985-1986.-Adana,
Çukurova Üniversitesi, 1985. 80,38 + 296 s.

415. Çukurova ve gelişen sanayii.- (İstanbul, Tercüman
basımevi), 1967. 20, 16 s., resimli, portreli. ("Tercüman"
gaze
tesinin özel ekidir.)

104. Çukurova yöresi topraklarında  değişik azotlu
gübrelerin Karşılaştırılması.-Ankara Azot Sanayii T.A.Ş., 1974.
80, 83 s., 10 levha,1 harita, kaynakça İngilizce özet, 25 TL.
(Azot Sanayii T.A.Ş. yayınları No. 2.)

105. Çukurova'da bir alt yöre için en uygun ürün bileşimi
ve   optimum   işletme  büyüklüğünün  tayininde   doğrusal
programlama çalışması.- Ankara Milli Prodüktivite Merkezi,
1973. 80, 98., 20 TL. (Yayın No. 150.)
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106. Çukurova'da folklor çok zengindir.- ("Höyük", Anka
ra, 1/1, 12, Ocak 1967, Kasım 1969, s. 11, 18.)

416. Çukurova'da  yer  fıstığı   tarımı.-Adana,   Kemal
basımevi;  Tarsus,  Bölge Toprak-su Araştırma
Enstitüsü,
1975. 80, 9 s. (Tarsus Bölge Toprak-su Araştırma
Enstitüsü
Müdürlüğü yayınları, genel yayın No. 66- Çiftçi broşürü
No. 3.)

417. Çukurova'da  yetiştirilen   Deltapine   15,,,,,,,621,
Coker   100-A   ve   Carolina   queen   pamuk
çeşitleri.-
Adana,Bölge Paemuk Araştırma Enstitüsü   1968.
80, 46 s.,
resimli. (Tarım Bakanlığı Bölge Pamuk Araştırma
Enstitüsü
Müdürlüğü, Adana, yayın No. 14.)

418. DAĞLARCA, Fazıl Hüsnü.-Çukurova koçaklaması.
1 cilt birliğinde 6 bölüm.-İstanbul, Cem yayınevi,
1979; 80,
100   TL.   (Türk   sanatçıları   :   13.-1.   bölüm   :
Çukurova
koçaklaması 80 s.)

419. DALKIR, Recep.-Yiğitlik günleri, Milli Mücadele'de
Çukurova.- İstanbul, Türk ticaret postaları basımevi,
1961. 80,
256 s.

420. DAVİS, E. J.- Life in Asiatic Turkey, a jounal of tra-
vel in Cilicia (Pedias and Ttarchea). Isauria and
part of Ly-
caonia and Cappadocia.- London, 1879.

421. DEMETÇİ, Ekrem Y.-Toros sediri (cedrus libani A.
Richard) odunun bazı fiziksel ve mekanik
özellikleri üzrine
araştırmalar.-Ankara, Ormancılık Araştırma
Enstitüsü, 1986?
80, 60 s., kaynakça (Ormancılık Araştırma Enstitüsü
yayınları :
teknik bülten seri No. 180.)

422. DEMİRDERE, Asdülkerim.-Çukurova bölgesinde
Akdeniz meyve sineği (Ceratitis capitate wied.)'nin
biyoloji ve
mücadelesi üzerinde çalışmalar, Dr tezi.-Ankara ,
Tarım Ba
kanlığı 1961. 80, 118 s., resimli, kaynakça,
Almanca özet
(Tarım Bakanlığı Zirai Mücadele ve Zirai
Karantina Umum
Müdürlüğü.)

423. DENİN, Nurten; BİÇER, Yılmaz; DOĞAN, Omer.-
Çukurova'da    buğdaydan    sonra    ikinci
ürün    olarak
yetiştirilebilecek soya fasulyesi çeşitleri.- (Tarsus,
Bölge Top
rak-su Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü; Estişehir,
İktisadi ve Ti
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cari İlimler Akademisi basımevi, 1981. 80, 4 y. + 35 s., kay-
nakça İngilizce özet,  50 TL. (Köyişleri  ve Kooperatifleri  Ba-
kanlığı  Toprak-su  Genel  Müdürlüğü,  genel  yayın  No.  96.-
Tarsus  Bölge  Toprak-su  Araştırma  Enstitüsü  Müdürlüğü
yayınları, rapor seri No. 46.)

424. DERVİŞ,   Özdemir.-   Çukurova   koşullarında
buğdaşdan sonra ikinci ürün mısırın (NK-PX/
10'nun) su
tüketimi.-Tarsus, Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü,
1986. 80, 4
y. +30 s., kaynakça. (Tarım, Orman Köyişleri
Bakanlığı ve Köy
Hizmetleri Mürdürlüğü genel yayın No. 106.-Tarsus
Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü yayınları, rapor serisi No. 56.)

425. 6DERVİŞ,   Özdemir.-   Çukurova   koşullarında
bıiġaayd^n sonra ikinci ürün susamın su
tüketimi.-Tarsus,
Köy Hizmetleri Araştım^ Estitüsü,1986. 80, 32 s.,
kaynakça.
(Tarım, Orman ve Köyişleri Bakanlığı Köy
Hizmetleri Genel
Müdürlüğü genel yayın No.  117.-Tarsus  Köy
Hizmetleri
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yayınları, rapor seri
No. 67.)

426. DERVİŞ, Özdemir.-Çukurova koşullarında susam
su tüketim.-(Tarsus), Çölge Toprak-su Araştırma
Enstitüsü
Müdürlüğt;  Eskişehir,  İktisadi ve Ticari İlimler
Akademisi
basımevi 1981. 80, 3 y. + 30 s., kaynakça,
İngilizce özet, 50
Ti    (Köyişleri ve Kooperatifler Bakanlığı Toprak-
su Genel
îv'üdürıugü. genel yayın No. 103.-Tarsus Bölge
Toprak-su
Araştırma EnstilUoi: Müdürlüğü yayınları rapor yayın
No. 53.)

427. DERVİŞ,  Özdemir ile  Özel,   Muhsin.-Çukurova
koşullarında  buğdaydan   sonra   ikinci   ürün
soyanın  su
tüketimi.-Tarsus Köy Hizmetleri Araştırma
Enstitüsü, 1987. 89
44 s., kaynakça. (Tarım,Orman ve Köyişleri Bakanlığı
Köy Hiz
metleri   Genel   Müdürlüğü   genel  yayın
No.139.-Tarsus
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü rapor seri No. 80.)

428. DOĞAN, Ömer ile BİÇER, /Yılmaz.-Çukurova'da
; ■ ^:-i::yi^r! sonra   iknci ürün olarak
yetiştirebilecek mısır
çeşitlen.-1,ıu: "-^V   Bölge Torak-su Araştırma
Enstüitüsü
îvVıtiütîüğü;    Eskişehir İktisadi ve Ticari llmler
Akademisi
basirr.üvi. 1981. 80, 4 y. + 20 s., kaynakça,
İngilizce özet, 50
TL. (Köyişler i ve   Kooperatifler Baknlığı Toprak -



su Genel
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Müdürlüğü, Genel yayın No. 95.-Tarsus Bölge Toprak-su
Genel Müdürmlüğü yayınları, rapor seri N. 45.)

429. DORN, K. Otto.-lslamiche Denkmaler Kilikiens.-
("Jahrbuch für Kleinasiatische Forschung", İst., 1952,
2/119.)

430. DULKADİR, Hilmi.-Mut ve çevresinde milli el sanat-
larımız(astar dokuma) dokuma tekniği, çeşitleri,
motifler.-
Ankara, M. Eğ. Gençlik ve Spor Bak. Çıraklık ve
Yaygın
Eğitim Genel Md.. 1985. 6 + s.

431. DURLU,   Nazım  ile  Özçelik,  Şen.-Çukurova'da
yetiştirilen  mahsûllerin yetiştirme tekniği ve
maliyetleri.-
Ankara.Tarım Bakanlığı, 1962. 80, 147 s. (Tarım
Bakanlığı ilmi
rapor ve araştırma serisi 0:12.-Toprak-su Genel
Müdürlüğü
Neşriyatı, sayı 151.7

432. DÜZGÜNEŞ, Dr. Orhan.-Çukurova hayvancılığını
geliştirme imkanları.-Adana, Zraat Fakültesi, 1972.
80, 8 s.
(Ankara Üniversitesi Adana Ziraat Fakültesi halk
konferansları

No. 21.)
124. DÜZGÜNEŞ, Zeliha.-Çukurova'da çeşitli kültür bitki

lerinde zarar veren aklar ve mücadeleleri.-(Adana), Ziraat
Fakültesi; (Ankara Üniversitesi basımevi. 1977. 80, 25 s.,
Kaynakça, 50 TL, (Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi
yayınları : 100.-Halk konferansları : 91.)

125. EKER, Dr. Macit.-Güney Anadolu sığır yetiştiriciliği,
■rkları ve bunların morfoloil ırk ıraları.-(Ankara),   Ziraat

si, 1956. 80, x + 181 s., resimli şekilli kaynakça 300
İN.,   ^Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi yayınları : 85.-
Çalışmaları : 46.)

433. ELÇİ,   Sahabettin.-Çukurova  bölgesinde  yem-
bitkilerin ekim nöbetinde kullanılması imkanları.-
Ankara, Mars
basımevi ; Adana, Ziraat Fakültesi, 1970. 80,
16 s., kay
nakça. (Ankara Üniversitesi Adana Ziraat Fakültesi,
Halk kon
feransları No. 4.)

434. ENER, Kasım.-Adana tarihine ve tarımına dair
araştırmalar.-Adana, Türksözü basımevi, 1967.
80, 34 s., 2
planş, 400 Krş. (Yeni basımı : 1968:, 39 s.)

128 . ENER , Kasım. - Çukurova Kurtuluş Savaşında -
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Adana  Cephesi.  1.  cilt.  -  Ankara,  Türkiye  Kuvayi  Milliye
Mücahit ve Gazileri Cemiyeti, 1970. 80, 300s., 2 planş, 2 ha-
rita kaynakça, resimli, 17 50 TL.

129. ENER,    Kasım.-Çukurova'nın işgali ve Kurtuluş
Savaşı.-İstanbul, Berksoy basımevi,  1963. 80,  174 s., 8
planş, kaynakça, 800 Krş.

435. ENER, Kasım.-Ramazanoğulları Türkmen Beşliği ta
rihi.-Istanbuul, Milli Eğitim Basımevi, 1979. 80, 39
s., 15 TL.

436. ENER, Kasım.-Tarih boyunca Adana ovasına bir
bakış.-Ankara Güney basımevi,  1957. 80, 239
s.  (Öteki
basımları: 5. basım 1961, 6. basım 1964.)

437. ERCAN, Hasan.-Çukurova destanı, şiirler.- Adana,
Arkadaş basımevi, 1950. 80, 32 s., 50 Krş.

438. ERÇELEBİ, Halit .-Çukurova'da bir alt yöre için en
uygun  ürün  bileşimi ve  optimum  işletme
büyüklüğünün
taşyininde doğrusal programlama çalışması.
Türkiye Cumhu
riyeti 50. yıl.-Ankara Milli Prodüktivite Merkezi ,
1973. 80, 99
s., 20 TL. (Milli Prodüktivite Merkezi yayınları : 150.)

439. ERDEN, Cavit (deri.).-Silifke türküleri. 1, cilt.-Ankara
Anıl yayınevi.? (Halk türküleri dizisi: 1.)

440. ERDMAN, K.-Zur türkischen Baukunst seldshukisc-
her und osmanischer Zeit.-flstanbuler
Mitteilungen", 19578,
8/1-39.)

441. EREN, Filiz.-Güney kızı, şiirler.-Adana, Gürpınar
basımevi, 1959. 80, 64 s., 200 Krş.

442. ERGON, KEMAL.-Adana'dan tipler, karikatürler.-
Adana Türksözü basımevi, (1946). 80, 40 s., 120
Krş.

443. Ermenek ilçesi merkez, kasaba ve köylerinin hiz
metler bakımından incelenmesi ile meselelerin
çözüm yolları.-
?, ?, tarihsiz. 40, 347 y., çoğaltma. (1915'te
Ermenek, İçel'in
bir ilçesiydi.)

444. ERSOY, Dr. Etem.-Çukurova Harası damızlık mer
keplerinde serumda kalsiyum ve anorganik fosfor
tayini, dok
tora tezi.-Ankara, Veteriner Fakültesi, 1955. 80, 45
s., resimli,
şekilli, kaynakça, İngilizce özet. (Ankara Üniversitesi
Veteriner
Fakültesi yayınları : 63.-Çalışmalar: 32.)
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140, ERTAN, Veli.-Adana adını kimden aldı?-("Ülkemiz",
Ankara, 2-3/22-26, Mart 1968, s. 9-10, 11-13, 5-6, 31.)

141. ERZEN,   Afif.-Tarsus   kılavuzu.-İstanbul   Maarif
basımevi, 1943. 80, 30 s., 10 resimli. (Milli eğitim Bakanlığı
Eski Eserler ve Müzeler Genel Müdürlüğü Anıtları Koruma Ku-
rurlu neşriyatı, seri 1, sayı 7.)

445. EYLEN, Mustafa; KANBER, Rıza; TOK, Adliye.-
Çukurova koşullarında karık ve damla sulama
yöntemleri ile
sulanan çileğin verim ve su tüketimi.-Tarsus Köy
Hizmetleri
Araştırma Enstitüsü,  1986. 80, 39 s.,
kaynakça.  (Tarım,
Orman ve Köyişleri Bakanlığı Köy Hizmetleri
Genel Genel
Müdürlüğü  genel yayın  No.   135.-Tarsus  Köy
Hizmetleri
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yayınları, rapor seri
No. 77.)

446. FENK, Mehmet.- 5 Ocak Çukurova'nın Kurtuluşu.-
İstanbul, toprak dergisi matbaası,  1960. 80, 72
s.  (Altın
başak yayınları No. 1,)

447. GARDNER, ROBERT.-Çukurova bölgesinde top
rakların hidrolik kondaktivite değerlerinin
ölçülmesi. Çev.
İnayet Berkman ile Muzaffer Alap.-Ankara Ziraat
Vekaleti,
1958. 80, 30 s., metin Türkçe-lngilizce.(Ziraat
Vekaleti Toprak
Muhafaza ve Zirai Sulama İşleri Reisliği Toprak
ve Gübre
Araştırma Enstitüsü teknik yayınları No. 1.)

448. GENÇ,   Boran.-Taşeli   platosu   Silifke   bölgesi
Türkmen ağzı.-Erzurum, 1972. (Üniversite bitirme
tezi.)

449. Genç,İbrahim.-Çukurova'da  buğday  tarımı   ve
önemli sorunları üzerinde yapılan son araştırma ve
gözlemler. -
Adana, Ziraat Fakültesi,1977, 40, 15 y., levha,
kaynakça,
çoğaltma (Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi
yayınları No,
120.-Halk Konferansları : 46.)

^__ 148. ĞÖĞCELİ, (Yaşar) Kemal Sadık.- Ağıtlar. 1. cilt.-
Adana, Adana Halkevi, 1943. 80, 72 s., 1 TL. (Adana Halke-.
^.iyatı : 1.-Çukurova Folklor derlemeleri : 1.-Son yıllında yeni
bir basımı yapıldı.7

149. (GÖĞCELİ),   Yaşar   Kemal.-   Bir   Folklorcu.-
("Cumhuriyet", İst., 13. 8 1961, s. 3.) Ali Rıza Yalgın h.

150. (GÖĞÇELİ), Yaşar Kemal.-Çukurova yana yana.-
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(İstanbul,  Yeditepe yayınları,  1955).  80,  6 + 4 s.,  "lOOKrş.
(Yeditepe yayınları : 52.)

450. (GÖĞÇELİ), Yaşar kemal.- Üç Anadolu efsanesi:
Köroğlunun  çıkışı  Karacaoğlan  Alageyik.-
İstanbul,  Arart
yayınevi, 1967. 80, 336 s., 10 TL. Yeni
basımları : 1969.
1970.7

451. GÖKTAŞ, Mustafa.-Göksu vadisi (Silifke) yerleşik
Yörük ağzı.-Erzurum, 1971. (Üniversite bitirme
tezi.)

___153.  GÖRKEM,   İsmail.-Çukurova'nın   iki   halk  şairi
:Şıhlıoğlu ve Kara Mehmet.-  ("2.  Mersin /Milli  Kültür  Eğitim
Sempozyumu Bildirileri", Mersin, 1988; Ankara, 1989, s., 86-
95. )

154. GÜNEY Kırmızı sığır yetiştirilmesi ve hastalı klan.-
Adana, Veteriner İşleri Müdürlüğü, 1959. 80, 19 : s. (Ziraat
Vekaleti Adana Vilayeti Veteriner İşleri Müdürlüğü neşriyatı,
sayı 3.7

452. GÜNGÖR,  Kemal.-Cenubi Anadolu yörüklerinin
etno-antropolojiktetkik.-Ankara İdeal basımevi,
1941. 80, 131
s., 3 harita, 83 resim, 10 şekil, 225 Krş. (Dil ve Tarih-
Coğrafya
Fakültesi yayınları. Antropoloi ve etnoloji serisi :
24.)

453. GÜRCAN,   Remzi.-Toros   Kahramanları,  öykü.-
Adana, Türksözü sasımevi, 1946. 80, s., 75 Krş.

454. GÜVENİR, ŞADAN.-Adana merkez Hocllı köyü ve
çevre köylerin folklorunda müzik.- İzmir, 9 Eylül
Üneversitesi
Güzel sanatlar Fakültesi Müzik Bilimleri Bölümü,
1985. (Li
sans bitirme çalışmasıdır.)

455. 2. Mersin Milli Kültür ve Eğitim Sempozyumu bildiri
leri, 2-4 Aralık 1988. Mersin.-Mersin, Mersin Halk
Eğitim Mer
kezi; Ankara, Özen matbaası, 1989. 80 239 s.,
resimli, planlı.
(Mersin   Halk   Eğitim   Merkezi   ve   Akşam
Sanat   Okulu
Müdürlüğü yayınları : 4.)

159. İLERİ,  Mesude.-Çukurova pamuklarında zararlı
yeşil kurt (Heliothis obsoleta f.)' nin yaşayışı ve salgınlaşması
ve önleme çareleri üzerinde araştırmalar, tez.-Ankara, Ziraat
Vekalete, 1960. 80, 64 s., resimli, levhalı, kaynakça,  İngilizce
özet. (Ziraat Vekaleti Ankara Zirai Mücadele Enstitüsü
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Müdürlüğü sayı 16.)
456. İLİSULU,   Kamil.-Sanayi   bitkileri,   Çukurova

bölgesinde tarımsal önemi.-Ankara, Ankara
Üniversitesi Ziraat
Fakültesi, 1971. 80, 18 s. (Halk Konferanbları No.
6.)

457. İNAN, Müşfika Abdulkadir- Cenup vilayetlerinde
derlenen bazı maddeler.-("Halk Bilgisi haberleri", İst., 3/29, Bi-

rinciteşrin 1933, s. 163-164.)
162. İstiklal Savaşında Adanalıların Kahramanlık destan

ları.- İstanbul,Burharettin basımevi, 1937. 80, 76 s.
163. KAÇAR, Burhan.-Çukurova bölgesi topraklarında

değişik azotlu gübrelerrinkarıştırılması.-Ankara azot Sanayii T.
A. Ş., 1974. 80, 31 s., 10 levha, 1 harita, 25 TL. (Yayın No.
2.)

164.KAÇAR, -BURHAN.-Çukurova yöresi topraklarında
fosfor fiksasyonu.- (Adana), Ziraat Fakültesi, 1974. 80, 31 s.,
kaynakça.(Çukurova  Üniversitesi  Ziraat  Fakültesi  yayınları
-.66.-Bilimsel ve teknik konferanslar No. 11.)

165.  KAÇAR,  Burhan  ÇAĞATAY  Mecit  :  GUNDAY
Ahmet Gülseren.-Çukurova bölgesi topraklarının azot durumu
ve bu bölge topraklarında faydalınabilinir azot miktarının tayi-
ninde kullanılacak metotlar üzerinde araştırma.- Ankara Azot
Sanayii T. A. Ş., 1973. 80, 8 1 + 3  y.,3 levha, kaynakça 80-
81. (Yayın No. 1.)

166.  KADEMOĞLU,  Osman.-Güney-batı  Anadolu  halk
mimarisinde açık sofalı evler.- ("Etnografya ve bilimsel filmler
sempozyumu", İst., Avustralya Başkonsolosluğu kültür Ofisi,
1973, s. 27-28.)

167. KALABA, Hüseyin.-Adana'yıtanıyoruz.-Adana, Ka
laba basım ev, 1956. 80., 32 s., resimli, 60 Krş. (Kalaba
yayınları: 8.)

168. KANBER, Rıza.- ile TURHAN, Naim.- Çukurova
oşulmlarında açık su yüzeyi buharlaşmasından (Cılass A pan)
yararlanarak birinci ve ikinci ürün yer - fıstığının sulanması.-
Tarsus , Bölge Toprak- su Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü,
1984. 80, 3 y. + 93 s., kaynakça.   (Tarım,   Orman ve Köy-
Işleri Bakanlığı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü, genel yayın
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No..   114.m.-Tarsus   Toprak   -su   Araştırma   Enstitüsü
Müdürlüğü yayınları, rapor seri No. 64.)

169. KANBER,  Rıza ile TURHAN,  Naim.- Çukurova
koşullarında bazı pamuk çeşitlerinde değişik aralıklarla yapılan
sulamaların sinek (Belnisia tabaci gren) popilasyonu üzerine
etkileri.-(Tarsus), Bölge Toprak-su Araştırma Enstitüsü Müdür
lüğü; Eskişehir, İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi basımevi,
1981. 80 2 y.+ 32 s., kaynakça İngilizce özet, 50 TL. (Köy-
işleri ve Kooperatifler Bakanlığı Toprak-su Genel Müdürlüğü,
genel yayın No. 104.-Tarsus Bölge Toprak-su Araştırma Mü
dürlüğü yayınları, rapor seri No. 54.)

458. KANBER, Rıza ile YÜKSEL, Güner.- Çukurova su
lama rehberi.-(Tarsus), Bölge Toprak-su Araştırma
Enstitüsü
Müdürlüğü;  Eskişehir,  İktisadi ve Ticari İlimler
Akademisi
basımevi, (1982 ?). 40, 2 y. +63 s.+ 2 y., 7 levha,
kaynakça,
100 TL. (Köyişleri ve Kooperatifler Bakanlığı
Toprak-su Ge
nel Müdürlüğü, genel yayın No. 99.-Tarsus Bölge
Toprak-su
araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yayınları, rapor
yayın No. 49.)

459. KAR. Mehmet.-Çukurova'da Oğuz Boyları.-İstanbul,
İst. Üniversite, 1967. (Bitirme tezidir. İst, Ün.
Merkez kitaplığı
tez No. 4750.)

460. KARA, Süleyman.-Çukurova ve Karaköy haralarının
çayır ve florası ile istihsal edilen kuru otların besleme
üzerinde
mukayeseli araştarmalar.-Ankara..Ankara basım
ve ciltevi,
1961. 80, 62 s., resimli iki levha, kaynakça,
İngilizce özet.
(Laphan Zooteknik Araştırma Enstitüsü yayın No.
5.)

461. Karacaoğlan gecesi programı.-Adana, adana Hal
kevi, 1937. 80, 32.

462. KARAHAN, osman.-Çukurova bölgesi domatesle
rinde solgunluk hastalığı amilnin (fusarium) türküleri,
zarar de
receleri ve bu hastalığa mukavim domates
varyetelerinin tes
piti üzerinde çalışmalar, doktora tezi.- Ankara,
Ziraat Vekaleti,
1960 80, 68 s., resimli, kaynakça. (Ziraat
Vekaleti Ankara
Zirai Mücadele Enstitüsü Müdürlüğü, sayı 13.)

463. KARAHAN, Osman.-Çukurova Bölgesi kültür arazi
sinde keşif olarak bulunan bazı yabancı otlar.-
Ankara Ziraat
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Vekaleti, 1956. 80. 11 s., kaynakça. (Ziraat Vekaleti Zirai
Mücadele Enstitüsü Müdürlüğü, sayı 13.)

464. KARAIRMAK, F. Vicdan.-Çukurova'nın kurtuluş...-
İstanbul, Hüsnütabiat basımevi, 1953. 80, 68 s.,
kaynakça,
100 Krş. (Celal Shir Muter, Hüseyin Kalaba,
Hüseyin Baytok,
Gündüz Nadir, Bedia Erdem, Lütfullah Erdem ve
Necmettin
Necip Esin'in şiirleri vardır.)

465. KARAYİĞİT, Birgül ve Mehmet.-Çukurova için ilko
kullara bitirme ve giriş kitabı.- Adana,  Güney
basımevi,
(1970). 80, 138 s., 400 Krş. 5Yeni basım : 1971,
128 s.)

466. KARATEKİN, Enver- Ramazanoğulları Beyliği tari
hi.-İstanbul, alpay basımevi, 1979. 80, 175 s.,
renkli 5 planş,
kaynakça. 250 Tl.

467. KAYALI, Refik.- Çukurova bölgesi şartlarında bir
güneş havuzu denemesi ve çeşitli
parametrelerinin gözlen
mesi, yüksek lisans tezi.- Adana, 1980. 40, 5 + 63
y., kayna
kça, İngilizce özet, 75 Tl.

468. KIRAY, Dr. Yusuf.- Çukurova bölgesi pamukları ve
diğer kültür bitkilerinde zarar yapan Earias
insulana (Boisd.)
böceğinin biyoloji ve mücadelesi üzerinde araştırmalar,
dokto
ra tezi.- Adana, Kemal basımevi, 1964. 80, 119
s., resimli
kaynakça, İngilizce özet, 15 TL.

469. KLEBE, Dorit.- Löffeltanze aus Silifke.-Berlin,1985.
(Silifke kaşık oyunları.)

470. KOCATEPE, Güneri.- Adana Belediye Şehir Tiyat
rosu.- (Adana), Kemal basımevi, (1963). 80, 16
s., resimli,
potreli.

183. KOÇ, Mustafa (haz.).-Güney, güney -doğu, batı
Anadolu şiirleri.-(İsparta, Devecioğlu basımevi, 1960). 80, s.
257-272, resimli, 30 Krş. (Türk Köyü yayınları : 17 )

184. (KOÇAK),    Enver    Sadık.-Güney    Anadolu
Türkmenleri arasında kan gütmek ve kan sağlamak.-("Gazi
Antep Kültürü3, Gazi Antep, 4/38, Şubat 1961, s. 5-6) "Halk-
bilgisi haberleri" dergisinden aktarmalardır : 2/16, Şubat
1931, s. 86-89.

185. KÖKLÜGİLLER,  Ahmet (deri.).-   Çukurova'dan
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atasözleri.-("Halkevleri dergisi" Ankara, 5/55, Mayıs 1971, s.
27.)

186.  KÖKLÜGİLLER,  Ahmet  ( d e r l . ) . -
Çukurova'danmaniler.-("Halkevleri dergisi", Ankara, 4/47, Ey-
lül 1970, s. 26.)

..___   187.  KÖŞK,  Kazım.-Varyozla öldürülen Adanalı Abit
Bey'in destanı.-Koya Güven basımevi, (1957). 40, 1 y. (Sefa
Sağ ile Cemil Tutgut'un da aynı adı taşıyan bir destanı vardır.)
_^ 188. KÖŞK, Kazım.-Cenup illerimizde bazı adetler : Kirve-
Kirvelik  ve  kalın  alma.  ("Ün.",  İsparta,  10/118-120,  Ocak-
Mart 1944, s. 1655-1656.)

471. KURTULUŞ, Sadi.-Çukurova'da sanayi.-Mersin,
toros basımevi, 1949. 40, 44 + 110+032 s., 8
planş, 500 Krş.

472. Kurtuluş. Savaşı'nda İçel (Mersin).-İstanbul, Baha
basımevi, 1971. 80, 7 + 286 s. (Türkiye Kuvayi Milliye
Mücahit
ve Gazileri cemiyeti Mersin Şubesi yayınlarından :
1.)

473. Kutuluş Savaşı'nda Mut ve Mutlular.-Karaman, Do
ğuş basımevi, (1974 ?). 40, 13 y.

474. KÜÇÜK,  Ayşe.-Silifke  bölgesi  Türkmen  Ağzı.-
Erzurum, 1976. (Üniversite bitirme tezi.)

475. LANGLOİS, 5.-Eski Kılikya. Çev. M. Rahmi Bala
ban.-Mersin Halkevi, 1947. 80, 77 s., 100 Krş.

■^ 194..MAKAL,  Tahir  Kutsi.-Halk  ozanlarından Çukurova
haritası.-("2. Mersin Milli Kültür ve Eğitim Sempozyumu bildiri-
leri", Mersin, 1988; Ankara, 1989, s. 116-123.)

195. MANSEL, Arif Müfid.-Silifke kılavuzu.-lstanbul, Maa-
rif basımevi, 1943. 80, 21 s., 16 resim, 2 plan. (Milli Eğitim Ba-
kanlığı Eski Eserler ve Müzeler Genel Müdürlüğü Anıtları Ko-
ruma Kurulu neşriyatı, seri 1, sayı 8.)

196.MARTİN,Hüsnü.-  Gülek  boğazı  çevresindeki  Yö-
rüklerin ekonomik faliyetleri.-Ankara, 1963. (Üniversite bitirme
tezi.)

476. MEHMET NÜZHET.-Ramazanoğulları.- ("Tarih-i Os-
mani Encümeni mecmuası", İst., 1329/1911, 12, s.
769-773.)

477. (MENTEŞOĞLU, Dr. Ali).-Seyhan Veremle Savaş
Derneği tesisleri.-(Adana, Zemin basımevi, 1961). 80, 8 s.,
re
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simli.
199. METE, Orhan.-Tors'un akşamları, şiirler.-lzmir, Dev

rim kitapevi, tarihsiz (1928-38 arası). 80, 25 s., 20 Krş.
200. MUTLUŞAN,  Muzaffer.-  Mut  Karaoğlan yöresi

Yörükleri üzerinde bir ağız incelemesi.-Erzurum, 1971. (Üni
versite bitirme tezi.)

201. NASRATTINOĞLU,İrfan Ünver.-Çukurova folklorun
da Silifke'nin yeri.-("2. Mersin Milli Kültür ve Eğitim Sempozyu
mu bildirileri".Mersin, 1988; Ankara, 1989, s. 124-133.)

202. NESİN, Aziz, Toros can arı, mizah hikayeleri.-
(İstanbul, düşün yayınevi, 1957). 8 112, 200 Krş. (düşün
mizah yayınları : 5 yazarın asıl adı : Mehmet Nusret.)

478. OĞAN, Aziz.-Adana'da bulunan bronz heykel.-?, ?,
1940, broşür.

479. OKUR, Galip.-Karamankaşı(Silifke) yörükleri ağzı.-
Ankara, 1972. (Ünivesite bitirme tezi.)

480. ORKUN,   Hüseyin   Namık.-"Cenubi   Anadolu
Yörüklerinin etno-antropolojik tetkiki."- ("Çınar altı",
İst., 11/38,
Haziran 1942, s. 6-7.) Kemal Güngör'ün aynı
adı taşıyan
kitabının (Ankara, Kardeş basımevi, 1941. 131 s.)
tanıtımı.

481. ÖĞÜTÇÜ,    Zahir.-Çukurova'da   yer   fıstığı
yetiştirilmesinin önemi ve pamukla olan ilşkileri.-
Adana, Ziraat
fakültesi, 1973. 80, 19 s., kaynakça. (Ankara
Üniversitesi
Adana Ziraat Fakültesi yayınları : 62. -Halk
Konferansları

31.)
482. ÖZ, Hikmet.-Tarsus Belediyesi Tarihi.-Tarsus, Tar

sus Belediyesi,1988.80, 69 s., kaynakça.
483. ÖZ, Yücel.-Tarsus-Toros Türkmenlerinin dili üzerine

.-Ankara, 1972 (Üniversite bitirme tezi.)
484. ÖZBEK,Hüseyin.-Çukurova Üniversitesi yenleşim

alnında Balcalı kızıl-tapır ve hunma toprak serilerinin kil
ve şilt
mineralojisi ve  jeomorfoloji-toprak  ilişkileri
üzerinde  bir
araştırma.-(Adana), Ziraat Fakültesi, 1974. 80, 53
s., 1 harita
kaynakça, Almanca özet.(Çukurova Üniversitesi
Ziraat Fa
kültesi yayınları : 77.-Bilimsel araştırma ve
inceleme tezleri
No.12.)
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485. ÖZBEK, Hüseyin; DİNÇ, Ural; Kapur, Selim A.
Çukurova Üniversitesi yerleşim sahası
topraklarının detaylı
etüıd ve haritası.-(Adana), Ziraat Fakültesi, 1974.
80, 149 s.,
resimli 11  levha, 12 harita, kaynakça, İngilizce
özet.(Çu
kurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi yayınları :
73.-Bilimsel
araştırma ve İncelemeler: 8.)

486. ÖZER, Mustafa.- Çukurova'da önemli ambar za
rarlıları ve korunma çareleri.- (Adana), Ziraat
Fakültesi; (Anka
ra), Ankara Üniversitesi Basımevi, 1974. 80, 22 s.,
kaynakça.
(Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Yayınları :88.-Halk
konferansları : 38.)

487. ÖZKAHRAMAN,İsmail (Yay. haz.).-Adana Çakıt
çayı erozyon kontrolü projesi.-Ankara, Tarım,
Orman ve
Köyişleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü
Ağaçlandırma ve
Silvikültür Dairesi, 1987. 80, 30 s., 1 harita,
renkli resimli.
(Orman Genel Müdürlüğü büyük uygulama
projeleri No. 2.)

488. ÖZKAN, Mustafa.-Güneyin incisi İçel.-Ankara, Mer
sin matbaası, 1965. 80, 96 s.

214. ÖZOĞUZ,  Esat.-Adana'nın Kurtuluş Mücadelesi
hatıraları.-İstanbul,  Ülkü basımevi,   1934.  80,  144 s.,  6
s.Belge, resimli, 60 Krş. (Yazar, o sırada Kars Milletvekiliydi.)

489. PINAR, Saffettin.-Çukurova'da iş hayatı : Pamuk Zi
raatında çalışanlar.-("Ülkü", Ankara, Yeni seri, 5/
50,    Ekim
1943. s. 5-7.)

490. Prdvince (la) d'Adana, aperçu historique, ethnog-
raphique etartistique.-Constantinople, 1920.

491. RAMSAY, W. M.-The historical geography of Asia
Mrnor.-London, 1890.

492. RESA,Emin.-İçel Kurtuluş Savaşı tarihi hatıraları.-
Mersin, Yeni Mersin Basımevi, 1942. 80, 64 s.

493. REİNHARD, Kurt.-Güney Türk ağıtlarının biçimleri.
Çev. Gültekin Oransay.-("1. Uluslararsı Türk Folklor
Semineri
Bildirileri", Ankara, Milli Folklor Araştırma Dairesi,
1974, s. 192-
215.)

494. SAĞ, Sefa ile Turgut, Cemil.-Varyozla öldürülen
Adanalı Abit Beyin destanı.- Konya, Güve
Basımevi, (1957).
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40, 1 y.
221. SAHİLLİOĞLU, H.-Ramazanoğullan'ndan Davut

Bey ve oğlu Mahmut Bey Vakfiyesiyle Fağfur Paşa oğlu Ali Bey
Vakfiyesi.-("Vakıflar dergisi", Ankara,1973, 10/136-161. )

222. SAİNT - GERMAIN, H. de.-L'Orient a vol d'oiseau.-
Paris, 1902.

223. SARAÇOĞLU, Cavit (yay.).-Çukurova çocuklarına
göründüğü gibi :Mitat Saraçoğlu.-Adana, Güney Basımevi,
1950. 80, 80 + 2 s., 21 planş, 300 Krş.

224. SARAY, Rıza Salih.-Adana'da güreş.-("Görüşler",
Adana, 8/71, Kasım, 1944, s. 14.)

495. SEREN,Şahap  Sıtkı.-Güney'e  doğru.-İstanbul,
Cumhuriyet basımevi,1944. 80, 36 s., resimli, 15 Krş.
(Çocuk
Esirgeme Kurumu Okul ve Öğrenci Kitapları : 49.)

496. SERGİCİ, Süleyman.-Adana Ticaret Borsasının 50.
yıl kitabı, tarih sırasıyla 50 yıllık olaylar.-Adana, Adana
Ticaret
Borsası, (1964). 80, 136 + 11  s., 52 planş (20
portre).
(Adana Ticaret Borsası yayını, sayı 38.)

. 227. SERTKAYA, Osman.-Çukurova'da derlenmiş ma
halli atasözleri ve deyimler.-("lstanbul Üniversitesi Türk Dili ve
Edebiyatı Dergisi ", İst., 16, 1968, s. 101-105.)

228. SEVGEN, Nazmı (haz.).-Adana Belediyesi, 1950-
0954.-(Adana, Demokrat Basımevi, 1955). 80, 66 s., resimli,
şekilli, planşlı.

497. SEYHAN,Özcan.-Silifke yöresinde Türkmen ezgile
ri.-("!. Uluslararsı Türk Folklor Kongresi Bildirileri", 3.
cilt, Anka
ra, 1977, s. 311-317.)

498. Seyhan Baraı ve hidroelektrik tesisleri şartnameleri,
10 Nisan 1953.-Ankara, Nafıa Vekaleti, (1954). 40,
s. numa
ralanmamış, çoğaltma, metin Türkçe-lngilizce.

231. Seyhan, Cumhuriyetin 15. yılı içinde.- İstanbul, Tan
Basımevi, 1938. 80, 244 s., resimli, cetvelli, grafikli.

233. Seyhan deltası  Yüreğir  Ovası  arazi tasnif  raporu.-
Ankara, Ziraat  Vekaleti  Toprak Muhafaza ve Zirai  Sulama
İşleri Reisliği Toprak ve Gübre Araştırma Enstitüsü, 1959. 40,
126 + 214 + 110 s., resimli, kaynakça.
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499. Silifke rehberi.-Silifke, Silifke Turizm ve Tanıtma
Mel., 1979.

500. SÜMER, Faruk.-Çukurova tarihine dair araştırmalar,
Fetih'ten 16. yüzyılın ikinci yarısına kadar.-("Ankara Ün.
Dil ve
Tarih-Coğrafya Fak. tarih araştırmaları dergisi",
Ankara, 1/1,
1963, s. 1-110.)

501. SÜMER, Faruk.-Oğuzlar.(Türkmenler). 2. basım.-
Ankara.Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, 1972. 80,
25 +532 s.,
3 levha, 2 harita, planş, kaynakça, 38 TL.(Ankara
Üniversitesi
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi yayınları :170.)

502. SÜMER, Faruk.-Ramazanoğulları.-İslam Ansiklope
disi", İst., 1971, 9/612-620.

503. ŞAHİN, Ali.-Güney Anadolu'da Beydili Türkmenleri
ve Baraklar.-Ankara,Doğuş basımevi, 1962. 80, 82
s., 10 TL.

238. ŞAHİN,  Mahmut.-Tarsus yöresi Toros etekleri
köylerinden halk edebiyatı derlemeleri .-Erzurum 1974. (Üni
versite bitirme tezi.)

239. ŞALVUZ,İsmail Ferahım.-Kurtuluş Savaşında kah
raman Çukurovalılar.-lstanbul, Aydınlık Basımevi, 1938. 80,
160 s.

240. ŞENEL,   Mehmet.-Çukuroav'da   yetiytirilen   ve
Pamuk Araştırma Enstitüsünde denemeleri yapılan pamuk
çeşitleri.-Adana,    Bölge Pamuk Araştırma Enstitüsü, 1967.
80, 32 s., resimli.(Tarım Bakanlığı Bölge Pamuk Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü, Adana, yayın No. 10.)
___ 241. ŞİMŞEK, Esma.-Çukurova'da "Mantıfar açma" ge
leneği bilinmekte midir?-("2. Mersin Milli Kültür ve Eğitim Sem
pozyumu bildirileri", Mersin, 1988; Ankara, 1989, s. 176-186.)

504. ŞİMŞEK,İhsan.-Çukurova'da gelin göçürme.-("Türk
folklor araştırmaları",İst., 8/168,Temmuz 1967, s.
3110.)

505. Tabii, idari, ekonomik bakımdan İçel rehberi. 1. cilt.-
Mersin, Yeni Mersin matbaası, 1944.80, 112 s.

506. Tarihte Çukurova.-Ankara, Ayyıldız matbaası; Mer
sin, İçel Turizm ve Tanıtma Derneği, 1965. 80,64 s.

245. TAŞELİ,   Hüseyin.-   Anamur   Bölgesi  yerleşik
Yörükleri üzerine bir dil araştırması.-Erzurum 1969.  (Üniversi-
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bitirme tezi.)
507. TAŞKIN,  Savaş.-Çukurova'da buğdaydan sonra

yetiştirilebilecek bazı  bitkiler.-(Tarsus),  Bölge
Toprak-su
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü; (Adana),Kemal
Matbaası
A.Ş., 1975 80, 37 s., kaynakça, İngilizce özet. (Köy
İşleri Ba
kanlığı Toprağı Toprak-su Genel Müdürlüğü
Tarsus Bölge
toprak-su   Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
yayınları, genel
yayın No. 68.-Rapor seri No. 24.)

508. TAŞKIN,Savaş.-Çukurova'da çayır, mera ve yem
bitkileri adaptasyonu.-(Tarsus), Bölge Toprak-su
Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü; (Adana), Kemal Matbaası A.
Ş., 1975.
80, 48 s., kaynakça İngilizce özet. (Köy İşleri
Bakanlığı Top
rak-su Genel Müdürlüğü Tarsus bölge Toprak-su
Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü yayınları genel yayın No. 69.
-Rapor seri
No. 25.)

509. TAŞKİN,Savaş.-Çukurova'da yer-fıstığı tarımı.-(Tar
sus),   Bölge  Toprak-su  Araştırma  Enstitüsü
Müdürlüğü;
(Adana), Kemal Matbaası A.Ş., 1975. 80, 9 s.,
resimli. (Köy
İşleri Bakanlığı Toprak-su Genel Müdürlüğü
Tarsus Bölge
Toprak-su Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yayınları,
genel ya
yın No. 66.- Çiftçi broşürü No. 3.)

510. TAŞKIRAN, Celal ,-Guide book for tourits to Uzun-
caburç(Olba diocaesarea) and its ennirons.-Silifke,
I. Yılma-
zer, 1987. 40, 32 p., ili.

511. TAŞMAN, Mehlika Izgi.-Adana strüktür sondajları
mikro-fauna'sının etüdü.-Ankara, Maden Tetkik
ve Arama
Enstitüsü, 1949. 40, 42-6 s.

512. TEK-SER,(TEknik servis A. Ş.).-Çukurova otoyolu
2. kesim projesi, ön etüt.-(Ankara), Bayındırlık
Bakanlığı Ka
rayolları Genel Müdürlüğü Otoyollar Dairesi Başkanlığı,
(1977).
40, 2 + 68 + 1 y., renkli 34 harita, kaynakça,
çoğaltma.

513. TEKİNDAĞ, M. C. Şehabettin.-2. bayezit Devrinde
Çukurova'da   nüfuz   mücadelesi,   ilk  Osmanlı-
Memluklu
Savaşları, 1485-1491 .-Ankara, Türk Tarih Kurumu,
1967. 80,
s. 345-373, 3 planş. ("Belleten", cilt 31, No. 123,
Temmuz
1967'den ayrıbasım.)
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253. TEKİNEL,Osman  ile  KANBER   Rıza.-Çukurova
koşullarında sıkıntılı su kullanma durumunda pamuğun su
tüketimi ve verimi.-(Tarsus), Bölge Toprak-su Araştırma Ens
titüsü Müdürlüğü; Eskişehir, İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi
basımevi, 1981. 80 3 y., + 39 s. kaynakça .ingilizce özet, 60
TL.   (Köyişleri  Kooperatifler  Bakanlığı  Toprak-su  Genel
Müdürlüğü, genel yayın No. 98.-Tarsus Bölge Toprak - su
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yayınları, rapor yayın No.48.)

514. TEXIER, Charles.-Asie Mineure 3 vol-Paris, 1863.
(Türkçesi : Küçük Asya. çev. Ali Suat. 3 cilt.-İst.,
1340/1922.)

515. TEXIER, Charles.- Küçük Asya. çev. Ali Suat. 3
cilt.-lstanbul, Matbaai Amire, 1340/1922. 80, 289 +
31 s., 4
harita. (3. cildin 10. kitabı : Lisya-Pamfilya-Kiliya.-
Kitabın aslı
:Asie Mineure. Paris, 1863)

516. TEZER, Ercan.-Çukurova bölgesi tarımında elektrik
enerjisinin kullanılması imkanları.-Adana, Ziraat
Fakültesi,
1972. 80, 15 s., kaynakça.(Ankara Üniversitesi
Adana Ziraat
Fakültesi Halk Konferansları : 23.)

257. TEZER,    Ercan.-Tarımda   mekanizasyon   ve
Çukurova tarımında mekanizasyon sorunları.-Ankara, Ankara
Üniversitesi Adana Ziraat Fakültesi (1973). 80, 21 s. (Halk
Konferansları No. 7.)

258. TOROS, Taha.-Cenupta hars  meselesi.-("İçel",
Mersin, 1/5, 1938, s. 5.)

259. TOROS, Taha.-Çukurova ve Toroslar'da köy iktisa
diyatı.- Adana, Yeni Adana basımevi, 1939. 80, 21 s.

260 TOROS,  Taha.-  Çukurova'da  Etili  halk şairleri
Adana Seyhan basımevi, 1938. 80, 48 s. 25 Krş.

261. TOROS, Taha.- Kurtuluş Savaşında   Toroslar'da
esir düşen Fransız kumandanı Meshil'in Türkiye anıları.-
("Milliyet", İst., 5-23. 1. 1972, tefrika.)

262. TOROS,Taha.-Toros   demetleri,   şiirler-Adana,
Türksözü basımevi, 1929. 80, 16 s., 15 Krş.
_  263.  TOROS,  Taha.-Toroslar'da  tahtacı  oymakları.-
Mersin,Mersin Halkevi, 1938. 80, 28 s.(Daha önce Mersin'de
çıkan"lçel" ve"lçel Kültürü" dergilerinde yayınlanmıştır.)
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264. TOSUNBAŞ, Müyesser.-Çukurova'da bulgur ve bul
gur yemekleri.-("Türük Folklor araştırmaları", İst., 15/299, Hazi
ran 1974, s. 7007-7009.)

265. TOSUNBAŞ, Müyesser.-Çukurova'da Yörükler.-
("Turizm", Ankara 17/lçel özel sayısı, s. 54, 56.)

266. TSAPALOS, Georges et VVALTER, Pierre.-Rapport
sur le domanieinperial de Tchoucour-ova (Vilayet d'Adana,
Turguie d'Asie). - Paris, Villeneuve-Saint-Georges, 1'union ty-
pographigue, 1911-12 (Depot 1920) Gr. ln-80, 79 p, fig. et
Carte.

267. TUNCER, Hayri.-Çukurova'da oynanan oyunlar.-
("2. Mersin Milli Kültür ve Eğitim Sempoyumu bildirileri", Mersin,

1988; Ankara, 1989, s. 206-208.)
268. TUNCER,1 (1 yas) Kurtuluş.-Çukurova bölgesinde

yonca kurutmada plastik güneş kollektörü uygulaması üzerine
bir araştırma, tez.- Adana Ziraat Fakültesi, 1980. 80, 55 s.,
kaynakça, Almanca özet, 100 TL. (Çukurova Üniversitesi Zi
raat Fakültesi yayınları : 142.-Bilimsel araştırma ve inceleme
tezleri: 34).

269. TUNÇEL, Gül.- Ramazanoğulları'nın mimari eserle-
rinden Adana ve Tarsus Ulu camileri.- ("2. Mersin Milli Kültür
ve Eğitim Sempozyumu bildirileri", Mersin, 2-4 Aralık 1988;
Ankara, 1989, 8. 187-205, resimli, planlı.)

270. UĞUR, Bayram.-Orta Toroslar Yörük ağzı.-istanbul,
1974. (Üniversite bitirme tezi.)

.___271. UĞUR, Sait (derl.).-Güney yurtta folklor derlemeleri
türkülerinden.- ("İçel", Mersin 2/20, Eylül 1939, s. 9.)

517. UĞUR,  Sait.-İçel folkloru.- 3 cilt.-Ankara, Ulus
basımevi, 1947-48. 80, 292 + 78 +112 s. (CHP.
Halkevleri
yayınları. Milli kültür araştırmaları: 1, 8,10.)

518. UĞUR, Sait.- İçel tarihi. 2. cilt .- Mersin, Yeni Mersin
basımevi, 1943 - 45. 80, 85 + 209 s., 125 + 250 Krş

274. UĞUR, Sait.- İçel'de yaşayan Türk oymaklarının
oturdukları yerler, adet ve ananeleri.-("İçel" .Mersin, 1-3/11-
27, Aralık 1938 Nisan 1940JK ,x

275. URAN, Hilmi.- Adana Ziraat amelesi.- İstanbul, Vakit



basımevi, 1939. 80, 37 s., 12. 5 Krş. ( Vakit cep kitapları: 12.)
519. (URSAVAŞ), Ali Saip,  (1887-1939).- Çukurova

acıklı  olayları  ve  Urfa'nın  kurtuluş  savaşları.
Günümüz
Türkçesine çev. Selim Ak.-Şanlı  Urfa, Kurtuluş
basımevi,
1984. 80, 180 s., 500 TL. ("Kilikya faciaları ve
Urfa'nın Kurtu
luş Savaşları"nın günümüz Türkçesine çevirisidir.)

520. URSAVAŞ, Ali Saip, (1887-1939).- Çukurova facia
ları ve Urfa'nın Kurtuluşu. Çev. Mehmet Ali Akidil.-
İstanbul,
Kastaş. 1912-1922 Türk Savaşları belgeseli.) "Kilikya
faciaları
ve Urfa'nın Kurtuluşu" adlı, 1924 basımlı aslından
günümüz

diline çevrilmiştir.
278. UYSAL , A. O.-Adana Ulu camii.- ("Vakıflar dergisi",

Ankara, 1985, 19/279.)
521. UZ, Mustafa.- Çukurova'dan tekerlemeler.- Türk

folklor araştırmaları", İst., 3/63, Ekim 1954, s. 1006.)
522. UZUNÇARŞILI,   Ismli Hakkı.-Anadolu Beylikleri ve

Akkoyunlu-Karakoyunlu devletleri. 2. basım.-
Ankara Türk
Tarih Kurumu, 1969. 80, 12 + 297 s., 59 resim,
planş , 45 Tl.
(Ramazanoğullan'ndan da söz eder.)

523. ÜÇYILDIZ.C. Necati.-Toroslar 'da görümlüğe çıkan
el sanatları.- ("Türk folklor araştırmaları", İst., 15/
293, Aralık
1973, s. 2831-2832 " 6831-6832".)

524. ÜNAL, Fatma.-Çukurova aşiretlerinden derlemeler.-
Ankara, 1972. (Üniversite bitirme tezi.)

525. ÜNEN, Nurettin.-Ses ve şive. Adana'da kullanılan
bazı kelimeler.-("Görüşler", Adana, 6/58-59, Ekim
1943, s. 4.)

526. ÜNEN Nurettin.-Seyhan anıtları.-Adana,Seyhan ba
sımevi, 1944. 80, 131s., resimli..(Adana Halkevi
neşriyatı : 2.)

285. ÜRETMEN, Akif ile ALAP, Muzzaffer.-Çukurova
çiftçisine öğütler : Arjantin keteni, susam, ayçiçeği, yer fıstığı
nasıl yetiştirilir?-Adana, Bugün basımevi, 1948. 80 119 s.,
200 Krş.

286. ÜSTÜN, Faik.- Adana'nın işgali ve Milli Mücadele.-
İstanbul, Dizerkonca basımevi, 1955. 80, 31 s., 100 Krş. (Ya
zarın soyadı Kadirli olabilir.

287. ÜSTÜNEL, Orhan.- Silifke yöresi tahtacıları.- Anka
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ra, 1971. ( Üniversite bitirme tezi.)
288. VERZONE, P.- Alahan manastırı mimarisi üzerinde

bir inceleme. Çev. Mükerrem Usman.- İstanbul, İstanbul Tek-
nik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, 1955. 40, 40 s., 131 resim,
6 levha.    .

289.wALKER, W. W. and UYSAL,  A.E.-  Tales  alive  in
Turkey.-Cambridge, Massachusets, Harvvard University Press,
1966. 80, 14 + 9 p. ( Silifke '    den derlenen masallara da yer
verilmiştir.)

290.  YABAŞ.Cahide.-  Çukurova bölgesinde sebzelerde
zararlı  Delia  platura'melgen  Dip:  Anthomyiidae'nin  biyo-
ekolojisi  üzerinde  araştırmalar,  doktora  tezi.-Ankara,  Zirai
MücadeleveZirai Karantina Genel Müdürlüğü,1984. 80, 4 +
97 s., resimli, kaynakça, 300TL. ( Tarım, Orman ve Köyişleri
BakanlığıAdana  Bölge  Zirai  Mücadele  Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğü, araştırma eserleri serisi no. 53.)

291. YALÇIN,   Osman.-  Adana.-   İstanbul,   Özyürek
yayınevi, 1957.80, 32 s., resimli kaynakça, 50 Krş. ( Yeni ba-
sımı:1959.)

292. YALÇINLAR, İsmail.- Adana kuzeyinde Fake grap-
tolitli silür şistleri hakkında ilk not. Note preliminaire sur les
schistes a graptolithes du silurien de Fake au nord d' Adana(
Turguie).-( İstanbul), Coğrafya Estitüsü,1955. 80, 15 s., re
simli, haritalı metin Türkçe-Fransızcadır.(lstanbul Üniversitesi
Coğrafya Enstitüsü yayınları, sayı 18.)

527. YALÇINLAR, İsmail.- Güney Türkiye'de alt paleo
zoik tabakaları...-İstanbul, Coğrafya Enstitüsü,
1964. 80, 16
s., resimli, haritalı, kaynakça, 200 Krş., metin
Türkçe-Fransız-
ca. (İstanbul Üniversitesi Coğrafya Enstitüsü yayınları
No.39.)

528. (YALGIN), Ali Rıza.-Ahmet Bey'in bozlağı.-("Adana
mıntıkası maarif mecmuası", Adana, sayı 4-9, 14-15.)

295. YALGIN,  Ali  Rıza.-Anadolu'da Türk damgaları,
Uludağ'dan Toroslar'a.-Bursa, Bursa Halkevi, 1943. 80, 88 s.,
resimli, şekilli. (Bursa Halkevi neşriyatı : 14.-Tıpkıbasımı için
bak ."Folklor ve etnografya araştırmaları, 1984", İst., 1984, s.
649-738.)
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529. (YALGIN), Ali Rıza.-Aşiret hayatı yayla yollarında.-
("Yeni Mersin", Mersin. 9-10 9. 1928.)

530. YALGIN, Ali Rıza.-Avcılık alaları.- ("Orman ve av",
Ankara, sayı 1, Ocak 1949, s. 5.)

^-   298. (YALGIN), Ali Rıza.-Bozdoğanlılar arasında Dada-
loğlu.- ("Tanrı dağı", İst., sayı., 10.)

299. (YALGIN), Yalman, Ali Rıza.-Cenup Yörüklerinde
dericilik.-f'Halk bilgisi haberleri", İst., 9/97, Ikinciteşrin 1939, s.
7-10.) .._—   300. YALGIN, Ali Rıza.-Cenupta Bozdoğanlılar.-

("Ülkü",
Ankara, ilk seri, 3/17, Temmuz 1934, s. 356-358.)

531. (YALGIN),Ali Rıza.-Cenupta halk şairleri 4. Dada-
loğlu.- ("Türk sözü", Adana, 18. 3. 1932.)

532. (YALGIN), Ali Rıza, Yalman.-Cenupta Türkmen
çalgıları.-Adana Seyhan basımevi 1940.

533. (YALGIN),Ali Rıza.-Cenupta Türkmen oymakları. 5
cilt.-lstanbul-Anakara-Adana,  1931-39.  80,
resimli, şekilli.
(Kitap Yazanlar Kooperatifi neşriyatından büyük
seri : 2.-Sa-
bahat Emirin sadeleştirmesiyle 2 cilt halinde
yeniden basıldı.)

534. YALGIN, Yalman (Ali Rıza).-Çukurova halk terbiye
sinde Avcılık.-Adana, Seyhan basımevi, 1937. 80,
56 s. + 2
y., 6 planş.

535. YALGIN ,Ali Rıza.-Çukurova ırmakları.-("Çınaraltı",
İst., sayı 55, s, 8.)

536. YALGIN, Ali Rıza.-Çukurova Korikos ve Kızkalesi.-
("Çınaraltı", İst., sayı 61, s. 8.)

307. YALGIN,Ali  Rıza.-Çukurova'da iptidai yağcılık.-
("İçel", Mersin, 22/17-18, Haziran-Temmuz 1939, s. 4-5, 4-5.)

537. YALGIN, Ali Rıza.-Çukurova'nın herdem bahar Os
maniye'si.-("Çınaraltı", İst., sayı 78, s. 6.)

538. YALGIN, Ali Rıza.-Doğanla avcılık.-fOrman ve av",
Ankara, sayı 3, 1950, s. 66.)

539. (YALGIN), Ali Rıza.-Güney yurt halk şairleri.-("Ün.",
İsparta, sayı 81, s. 1136.)

540. YALGIN, Yalman (Ali Rıza).-Güney yurtta damga
lar. -("TÜrk tarih, arkeolografya ve etnografya dergisi",
İst.,
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sayı 3, 1936, s. 193-198; ("Gaziantep kültürü", Gaziantep, 3/
34, ekim 1960, s. 4, 21-22.)

312. (YALGIN), Ali Rıza.-Halk bilgileri : Karacaoğlan.-
("Tarsus", Tarsus, 13. 12. 1927, 7 tefrika; 16. 3 1928 .tef
rika.)

313. (YALGIN),   Ali   Rıza.-Hurşit   Bey'in   bozlağı.-
("Çukurova'da memleket", Adana, sayı 30.)

314. YALGIN.Ali Rıza.-Kardeş dağlar : Uludağ ve Toros-
lar.-?("Çınaraltı", İst., sayı 67, s. 9.)

315.(YALGIN), Ali Rıza.-Kozan dağında yörükler ve...-
Adana ?, ?, 1934.
__..  316.  YALGIN,  Ali  Rıza  .-Kozanoğlları  ve  son  Koza-
noğlu.-("Türk folklor araştırmaları", İst., 1/3 Ekim 1949, s. 40-
43.)

317. (YALGIN) , Ali rıza.-Oğuz Pehlivan.-("Tarsus", Tar-
sus, 3. 11. 1927 tefrika.) Yörüklere Dair piyes.

___318. (YALGIN), Ali Rıza.-Oğuz'un Gamlıoğlu Ayhan'ın
bozlağı.- ("Çukurova'da memleket", Adana, sayı 16-18.)

541. (YALGIN), Ali Rıza.-Oğuz'un torunu Beybörek'in
bozlağı.-("Çukurova'da memleket", Adana, sayı 20,
22, 23.)

542. YALGIN, Ali Rıza.-Öksüz Anamur ve Mamure kale
si.- ("Çınaraltı", , İst., sayı 60, s. 8.)

543. (YALGIN), Ali Rıza.-Toroslar'a doğru.-("Yeni Mer
sin", Mersin, 28-8. 1928, 6 tefrika.)322. YALGIN,
Ali Rıza-
Toroslar'da   Karatepeli   bölgesi,   yurt  ve
etnograf  ya.-
Ankara.Ulus basımevi, 1950. 80, 76 s., 200 Krş.(C.
H. P. Hal
kevleri yayınları, kılavuz kitaplar :28.)

323. (YALGIN), Yalman, Ali Rıza.-Türkler'de bakırcılık ve
bakır avani.("Görüşler", Adana 2/19, Haziran 1939, s. 12-18.)

324. YANSEN, Herman*-Adana şehrinin umumi imar
planına ait izahat raporu.-Adana, Türksözü basımevi, 1937.
80, 14 s.
_--■ 325. YARDIMCI, Mehmet.-Çukurova'da halk inanmaları
ve geleneksel iyileştirme yöntemleri ile ilgili uygulamalar.-("2.
Mersin Milli Kültür ve Eğitim Sempozyumu bildirileri", Mersin,
1988; Ankara, 1989, s. 214-224.)
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544. YARIDUL, Hakkı.-Tarsus /Toros Türkmenleri ağzı.-
Istanbul, 1975. (Üniversite bitirme tezi.)

545. YAZMAN, M. Şevki.-Toros Çocuğu roman.-İstanbul,
A. Halit Kitapevi, 1943. 80, 112 s., 75 Krş. (Milli
romanlar ve
Hikayeler serisi: 4.)

546. YELEN,Şefik.-Adana geceleri, roman.-İstanbul, A.
İhsan basımevi, 1944. 80, 80 s., 75 Krş.

547. YETKll_,Eyüp Burhan.-Çukurova türküleri : Bozdo
ğan havası.- ("Çağrı", Konya, 10/99, Nisan 1966, s.
26. )

548. 23 Şubat.-Adana, Adana Halkevi, 1934. 80, 64 s.,
resimli.

549. YOLGEÇEN, Mürşit.-Güney'den şiirler.- ?, ?, 1946,
broşür.

332. YÖN,   Ahmet.-Çukurova'da   pamuktan   sonra
buğday ziraatı için ilk sürüm aletlerinin karşılaştırılması.-(Tar
sus),   Bölge  Toprak-su Araştırma  Enstitüsüs  Müdürlüğü;
Eskişehir, İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi basımevi, 1981.
80, 4 y. + 18 s., kaynakça, İngilizce özet, 50 TL. (Köyişleri ve
Kooperatifler Bakanlığı Toprak-su Genel Müdürlüğü; genel
yayın No. 102.-Tarsus Bölge Toprak-su Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğü yayınları, rapor seri No. 53.)

550. YÖN, Ahmet ile Uysal, Cevdet.-Çukurova'da sulu
ve kuru koşullarda pamuk ziraati için toprak
işleme tekniği.-
(Tarsus),  Bölge Toprak-su Araştırma Enstitüsü
Müdürlü
ğü..Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi
basımevi;
1981. 80, 3 y . + 22 s., kaynakça, İngilizce
özet, 50 TL.
(Köyileri ve Kooperatifler Bakanlığı Toprak-su
Genel Müdürlü
ğü genel yayın No. 101 .-Tarsus Bölge Toprak-su
Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü yayınları, rapor seri No. 51:)

551. YUND, Kerim.-Akdeniz uygarlığından kalıntılar :
uğur böceği ve folkloru.-("Türk folklor araştı maları",
İst., 9/183,
Ekim 1964, s. 3554-3555.)

552. YUND, KERİM.-Cetrevli köyünün adı dolayısıyla.-
("Türk folklor araştırmaları", İst., 6/144,
Temmuz 1961, s.
2436.)

553. YUND, Kerim.-lçel antolojisi.-Ankara, Yeni matbaa,
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1952. 80, 87 s.
337. YUND, Kerim.-İçel dağlarından şiirler.-Ankara İstiklal

matbaası, 1954. 80 32 s., resimli, 50 Krş.
338. YUND, Kerim.-İçel'de yer adları.-("İş ve düşünce",

İst., Mart 1961, s. 26.)
339. YUND, Kerim.-Içeldeki yer adlarından bazılarının

kaynakları ve anlamları.-("Çağrı", Konya, 7/65, Mayıs 1963, s.
13-15.)

340. YUND, Kerim.-İçel'den yapraklar. 1. cilt.-Ankara,
Desen mabaası, 1954. 80, 31 s., resimli 50 Krş. (İçindekiler :
Zeyne  köyü.-Semerkant'lı   Şeyh  Ali.-Dünyanın  en  büyük
çınarı.)

341. YUND, Kerim.-Silifke dolaylarında yer alan.- ("Türk
folklor araştırmaları", İst., 6/133 Ağustos 1960, s. 2209-
2210.)

342. YUND, Kerim.-Silifke, Irak, Bulgaristan ile Kırım'da
söylenen atasözleri arasında karşılaştırmalar.- ("Türk kültürü",
Ankara, 3/26, Aralık 1964, s. 39-41.)

554. YUND, Kerim.-Silifke'de adlarla ilgili gelenek ve
inançlar.- ("Türk Folklor Araştırmaları", İst. 6/138, Ocak
1961.)

555. YUND, Kerim.-Silifke'de yer adları .Lamas köyünün
adı.-("Köy postası", İst., sayı 112, Mart 1962, s. 11.)

556. YUND, Kerim.-Silifke'nin kültür iklimi.- İstanbul,
Fakülteler matbaası, 1962 80, 8 s.

557. YUND, Kerim.-Taşel'de yer adları.- ("Çağrı", Konya
14/269, Haziran 1980, s. 17-19.)

347. YUND, Kerim.-Turizm bakımından Silifke.-İstanbul,
Toker matbaası, 1966 (Ağustos). 80, 16 s., resimli, 100 Krş.
(İçel'den yapraklar : 2.)

348. YUND, Kerim.-Türk Ormancılık folkloru .Ormancılıkla
ilgili atasözleri, deyimler, dilekler, mecazlar.-lstanbul, Hüsnüt-
abiat matbaası, 1966. 80, 64 s.

349. YURTSEVER, Cezmi Zeki.-Kadirli tarihi.-(Kadirli
Türkmenlerinin soy, kültür ve ekonomik bünyesinin tarih felse
fesi   metoduyla   incelenmesi).-   İstanbul   Otağ  yayınevi,
1981.80, 176 s. (Alper yayınları, Çukurova tarihi araştırmaları
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serisi: 1.)
350   YÜREĞİR,   Hasan.-Tarsus/Girit   folklorunhdan

ömekler.-Erzurum, 1977 (Üniversite bitirme tezi.)
TARANAN     SÜRELİ     YAYINLAR
(Rakamlar, yayın kimliklerinin sol başında yer alan sıra

sayılarını gösterir.)
Adana mıntıkası maarif mecmuası (Adana), 294Akşam

(İst.), 8
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi dergi-

si (Ankara), 56
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi tarih

araştırmaları dergisi (Ankara), 234
Atatürk Üniversitesi Islami İlimler Fakültesi dergisi (Erzu-

rum), 74
Belleten (Ankara),252
Cumhuriyet (İst.), 78, 149
Çağrı (Konya), 42, 329, 339, 346
Çınaraltı (İst.), 205, 305, 308, 314, 320
Çukurova'da memleket (Adana), 313, 318, 319
Dadaş folkloru (Erzurum), 22
Erciyes (Kayseri), 17
Folklor ve etnografya araştırmaları (İst.), 295
Gaziantep kültürü (Gaziantep), 184, 311
Görüşler (Adana), 1,34, 66, 76, 224, 283, 323
Halk bilgisi haberleri (İst.), 43, 65
Halkevleri dergisi (Ankara), 185, 186.
Höyük (Ankara), 106
Hürriyet, (İst.), 15
İçel (Mersin), 58-60, 61, 67, 258, 263, 271, 274, 307
İçel kültürü (Mersin), 20, 31, 263
İstanbul Üniversitesi Türk dili ve edebiyatı dergisi (İst.),

227
Istanbuler Mitteilungen (İst.), 135
İş ve düşünce (İst.), 338
Jahrbuch für Kleinasiatische Forschunk (İst.), 120
Köy postası (İst.), 344
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Milliyet (İst.), 97, 261
Orman ve av (Ankara), 297,309
Şadırvan (İst.), 87
Tanrıdağı (İst.), 298
Tarih-i Osman'ı Encümeni Mecmuası (İst.), 197
Tarsus (Tarsus), 312, 317
Tercüman (İst.), 103
Turizm (Ankara), 265
Türk dili (Ankara), 45
Türk folklor araştırmaları (İst.), 32, 47, 62, 66, 242, 264,

276, 281, 316, 334, 335, 341, 343
Türk folkloru (İst.), 21,23
Türk folkloründen derlemeler (Ankara), 23
Türk kültürü (Ankara), 342
Türk sözü (Adana), 301
Türk tarih, arkeoloji ve etnografya dergisi (İst.), 311
Ulus (Ankara), 85
Ülkemiz (Ankara), 140
Ülkü (Ankara), 215, 300
Ün (İsparta), 188, 310
Vakıflar dergisi (Ankara), 221, 278
Yeni Mersin (Mersin), 296, 321
KONULAR     DİZİNİ
(Yer adlarını da içerir. Rakamlar, yayın kimliklerinin sol

başında yer alan sıra sayılarını gösterir.)
Adana 3, 10, 29, 30, 40, 45, 54, 64, 73, 76, 77, 85, 88,

127,  128,  131, 137,  140, 157,  182,  162, 167,  187,  203,
212,  214,  216, 224,  226, 228,  249,  266, 269,  275,  278,
283, 286, 291, 292, 324, 328

Adanalı Abit Bey, 187, 220
Ağıtlar, 23,58, 67, 148, 219
Ağız incelemeleri. Bak: Dilbilim
Ahmet Bey 294
Akçadağ, 19
Akdeniz, 334
Akkoyunlular, 280
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Aladağ, 55
Alageyik, 151
Alahan, 288
Anadolu, 70, 80, 111, 151,  166, 183, 184, 205, 217,

222, 254, 255, 280, 295
Anamur, 39, 245, 320
Andırın, 19, 43
Antropoloji, 155 , 205
Arjantin keteni, 285
Akeoloji, 30, 34, 203, 233
Asya Türkiye'si. Bak: Anandolu
Atasözleri ve deyimler, 58, 185, 227, 342, 348
Avcılık, 297, 304, 309
Bakırcılık, 323
Barajlar, 230
Baraklar, 237
Bayezit 2, Sultan, 252
Beyböğrek, 319
Beydili, 237
Beylikler dönemi, 33, 280
Bibliyografya. Bak: kaynakça
Bitkiler, 17
Bozdoğan, 298, 294, 313, 318,319
Bulgaristan, 342
Camiler, 73, 74, 269, 278
Cetrevli, 335
Ceyhan, 68
Cilicie. Bak : Kilikya
Coğrafya, 55, 70, 217, 292, 293
Çakıt çayı, 212
Çukurova, 16, 19, 26-28, 34-37, 41, 44, 50-53, 56, 62,

65, 66, 80-110, 113-119, 122-124, 126, 128, 129, 132, 133,
139, 143, 145, 147, 150, 153, 159, 160, 163-165, 168-172,
174-177, 180, 185, 186, 189, 194, 201, 206, 209, 211, 215,
223, 227, 234, 239-242, 244, 246-248, 251-253, 256, 257,
259, 260, 264, 268, 276, 277, 279, 282, 285, 290, 304, 308
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325, 329, 332, 33 349 Dadaloğlu, 298, 301 Damgalar,
295, 311 Dericilik, 299 Destanlar, 2, 28, 29, 44, 69,
109, 132, 162, 187, 220
Dışsatım, 92
Dilbilim, 11, 39, 48, 142, 146, 152, 192, 200, 204, 208,

245, 270, 283, 326, 348
Efsaneler, 1, 19, 75, 80, 151
Ekonomi, 16, 196, 243, 259, 349
Erdemli, 17 Ermenek, 138 Eti
Türkler1!, 14

Etnografya, 20, 72, 121, 166, 216, 281, 295-297, 299, 302-
304, 307, 309, 311, 322, 323 Etnoloji, 155, 205 Festivaller, 5
Fenike Yazıtları, 25 Folklor. Bak : Halkbilim Gamlıoğlu Ayhan,
318 Gavur dağları, 42 Gelin göçürme, 242 Girit, 350 Göç, 61
Göksu, 152 Gülek Boğazı, 196 Gülnar, 32

Güney, 14, 58, 67, 125, 154, 155, 161, 166, 183, 184,
188,  205,  213,  219,  225,  237,  258,  271,  293,  299,  303,
310, 311

Güreş, 224
Halk yazımı, 20, 57, 153, 194, 238, 260, 301, 310
Halkbilim, 20, 34, 56, 59, 106, 149, 157, 161, 181, 185,
186,201,271,274,334,348,350 Hatay, 88

Hayvancılık, 17, 68, 123, 125, 154, 172
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Hidroelektrik tesisleri, 230
Hocallı, 157 Hurşit Bey, 313
Irak, 342
İçel, 12, 20, 59, 72 ,79, 88, 190, 213, 218, 243, 272-

274, 336-340, 347
İhracat. Bak: Dışsatım
İktisat. Bak: Ekonomi
İmar, 6, 324
İnanışlar, 32, 325, 343
İstatistik, 7 , 70
İşçilik, 7, 13, 27, 78, 215, 271
Jeoloji, 55
Kadirli, 43, 75, 349
Kahramanmaraş, 19
Kalın alma, 188
Kapodokya ,111
Kara Mehmet, 153
Karacaoğlan, 71, 151, 173, 312
Karakoyunlular, 280
Karaköy, 172
Maramankaşı, 204
Karaoğlan, 200
Karatepeli, 322
Karikatürler, 137
Katologlar, 102
Kaynakça, 20
Kılık-kıyafet, 60
Kırım, 342
Kızkalesi, 306
Kilikya, 18, 25, 11, 120, 193, 255, 276, 277
Kirve-kirvelik, 188
Kişi adları, 343
Korikos, 306
Kozan dağı 315
Kozanoğulları, 316
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Köroğlu, 151
Kurtuluş Savaşı, 128,  129, 162, 176, 190, 191, 214,

218, 239, 261, 276, 277, 286 Lamas, 344
Mamure kalesi, 320 Maniler, 65, 186
Mantıfar ya da mantuvar açmak, 43, 241
Mallar, 24, 289
Memluklu-Osmanlı savaşları, 252
Mersin, 57, 158, 190
Mimarlık, 74, 77, 84, 135, 166, 269, 284, 288
Mustafa Kemal, 40
Mut, 38, 121, 191, 200
Müzik, 157, 229, 302
Oğuz Pehlivan, 317
Oğuzlar, 171, 235
Okullar, yüksek okullar, 99, 177
Ormancılık, 63, 112, 212,348
Osmaniye, 308
Osmanlı sanatı, 135
Oyunlar (ulusal), 267
Petrol, 8, 9
Pozantı Kongresi, 40
Ramazanoğulları Beyliği, 74, 130, 178, 197, 221, 236,

269, 280
Roman ve öyküler, 156, 202, 327, 328
Sağlık, 14, 54, 198, 325 Sanayi, 88, 93, 103,
104, 160, 163, 165, 189 Saraçoğlu, Mitat, 223
Selçuklular (Anadolu), 33, 135 Semerkantlı Şeyh
Ali, 340 Sempozyumlar, 158, 166 Seyhan, 198,
230-232, 284

Silifke,  15, 21-23, 48, 57,  134,   146,   152,  181,  192,
195,201, 204, 229, 233, 287, 289, 341-345, 347 Silvi-
Kültür. Bak: Ormancılık
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Sissouan, 18
Startigrafi, 53
Şehircilik, 89, 324
Şıhlıoğlu, 153
Şiirler, 136,176, 183, 199, 262, 336, 337
Tahtacılar, 263, 287
Tarım, 16, 35-37,  41,  50-53, 76, 78, 90, 91, 107,  108,

113-119, 122, 124, 126, 127, 143, 145, 147, 159, 160, 164,
168-170,  174,  175,  180,  206,  209-211,  232,  240,246-248,
253, 256, 257, 268, 275, 285, 290, 332, 333

Tarih, 34, 38, 49, 79, 81, 97, 110, 127-131, 144, 1562,
171,  178,  193,  195,  197,  207,  216,  218,  221,  226,  228,
231, 233-236, 239, 231, 233-236, 244, 252, 261, 269, 273,
276, 277, 280, 284, 286, 330 349

Tarsus, 141, 207, 208, 238, 269, 326, 350
Taşeli, 24, 146, 346
Tekerlemeler, 62, 279
Teknotik, 55
Tıp. Bak: Sağlık
Ticaret, 98, 226
Tiyatro, 182, 317
Toros'lar,  2, 46, 47, 55, 63, 112, 142, 156, 199, 202,

'208, 238, 259, 261-263, 270, 281, 295, 314, 321, 322, 326,
327

Turizm, 347
Türk sanatı, 33
Türkler, 64, 323
Türkmenler, 60, 61, 130, 142, 146 184, 192, 208, 229,

235, 237, 302, 303, 326, 349
.   Türküler, 21, 58, 66, 134, 271, 329

Uğur böceği, 334
Uludağ, 295, 314
Urla, 276, 277
Uzuncaburun, 249
Üniversiteler, 101, 102, 209, 210
Vakıflar, 221

- 420 -



Verimlilik, 105, 133
Veterinerlik, 139, 154
Yağcılık, 307
Yalgın, Ali Rıza, Yalman, 149 Yasa,
tüzük ve sözleşmeler, 94, 95
Yemekler, 264
Yer adları, 22, 140, 335, 338, 341, 344, 346
Yollar, otoyolları, 100, 251, 296

Yörükler, 21, 31, 39, 48, 152, 155, 196, 200, 204, 205,
245, 265, 299, 315, 317 Yüreğir, 232 Zeyne, 340 Ziraat. Bak
: Tarım


